PRESLIK IZ GEOPORTALA ZAGREBACKE INFRASTRUKTURE PROSTORNIH PODATAKA
RADNI MATERIJAL ZA k.. 2808/4 k.o. SASINOVEC
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Priblizno mijerilo: 1:1000
Ukupna povrsina (m?)|Uk. graficka povrsina (m?)
4894 4894 .45

Stanje evidencije katastra od prethodnog dana.

Napomena: ovaj preslik ne moze se koristiti kao dokument iz sluzbene evidencije katastarskog operata ili Plana, ne moze se koristiti za
konacno odredivanje prostornih odnosa medu podacima, niti moze zamijeniti bilo koji sluzbeni akt.

Ispisao: KARMEN PECENKO MEZAK, 09.10.2024.
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REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB

GRADSKI URED ZA KATASTAR 1
GEODETSKE POSLOVE

KLASA: 930-04/24-04/1485
URBROJ: 251-12-03-24-2
ZAGREB, 09.07.2024

Gradski ured za katastar 1 geodetske poslove, OIB: 61817894937, povodom zahtjeva GRADSKI URED
ZA OBRAZOVANIE, SPORT I MLADE, OIB: 61817894937, ILICA 25, 10000 ZAGREB,
HRVATSKA izdaje:

IDENTIFIKACIJA CESTICA

KATASTAR ZEMLJISNA KNJIGA
R Tap Broj Kat. |Broj [PovrSina (Glavna ZKC jve Broj |[Broj (Povrsina |PovrSina |PovrSina
Cestice PL. |(m2) knjiga dio KC |ZK¢. [ZK ul. |(m2) (¢hv) (jutro)
%25v449’ 2808/4| 5135 4929|SASINOVEC 2808/4| 2928 4929
SASINOVEC

Ova identifikacija Cestica se izdaje u svrhu sluzbenih potreba te se u druge svrhe ne smije uporabiti.

Sukladno Zakonu o upravnim pristojbama (»Narodne novine«, br. 115/16 1 114/22) te Uredbi o tarifi
upravnih pristojbi (»Narodne novine, br. 156/22), upravna pristojba po Tar. br. 1. ne naplacuje se.

Izradio/la: SluZbena osoba:
Ksenija Dosli¢ Sanja Koli¢, dipl.ing.geod.
Strucna referentica za digitalnu obradu Visa strucna savjetnica za geodetsko - katastarske baze

podataka podataka



Naziv izdavatelja jednicki Naziv izdavatelja
) Zajednicki ) Fina RDC-TDU 2015, Financijska agencija, HR

dokumenta informacijski sustav - certifikata
Vrijeme izdavanja 09.07.2024 13:30 Se"!s_k' broj 32708042697228148850075027977511866920
dokumenta certifikata
Algoritam potpisa RSA
Kontrolni broj Z163137370aaf32ed

Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroni¢kom zapisu mozete provjeriti to¢nost podataka. Isto moZete uciniti i na
internet adresi https://oss.uredjenazemlja.hr/public/preuzmiDokument unosom kontrolnog broja. U oba slu¢aja sustav ¢e
prikazati izvornik ovog dokumenta. U slu¢aju da je ovaj dokument identi¢an prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Drzavna
geodetska uprava potvrduje toénost dokumenta i stanje podataka u trenutku izrade isprave.

Napomene -
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REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA OBNOVU, IZGRADNJU,
PROSTORNO UREDENJE, GRADITELJSTVO,
KOMUNALNE POSLOVE 1 PROMET
Odjel za prostorno uredenje
Sredi$nji odsjek za prostorno uredenje
Trg Stjepana Radica 1

KLASA: 350-05/22-010/1795
URBROIJ: 251-10-21-1/011-22-2
Zagreb, 19.05.2022.

Gradski ured za prostorno uredenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet,
Odjel za prostorno uredenje, Sredi$nji odsjek za prostorno uredenje, na temelju ¢lanka 36., a u vezi sa
¢lankom 117. stavak 2. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, br. 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19), izdaje

LOKACIJSKU INFORMACIJU

za zemljiste oznake k.¢.br. 2808/1 k.o. SASINOVEC.

I Prostorni planovi unutar ¢ijeg obuhvata se nalazi zemljiSte:

1. Odluka o donoSenju Prostornog plana Grada Zagreba (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba,
broj 3/18 — prociséeni tekst).
I Namjena prostora i drugi uvjeti za provedbu zahvata u prostoru odredeni, odnosno
propisani prostornim planovima:

1. Prema Odluci o donoSenju Prostornog plana Grada Zagreba, kartografskom prikazu 1.A.
,.KoriStenje i namjena prostora, PovrSine za razvoj i uredenje — izmjene i dopune® u mjerilu 1:25000
predmetno zemljiste nalazi se unutar:

Djelomicno unutar izgradenog dijela gradevinskog podrucja naselja i neizgradenog dijela
gradevinskog podrucja naselja, djelomi¢no unutar povrSina ,,poljoprivredno tlo isklju¢ivo osnovne
namjene*- vrijedno obradivo tlo (P2) i djelomi¢no u povrSinama ozna¢enim kao Sume.

2. Prema kartografskom prikazu ,,3. Uvjeti koriStenja, uredenja i zastite prostora, 3.A. Uvjeti
koriStenja — izmjene i dopune 2008.“, u mjerilu 1:25000 predmetno zemljiSte nalazi se unutar
podrudja:

o Povrsine za razvoj i uredenje

- Skolske i1 predSkolske ustanove

o Kulturna dobra:

A. Povijesna graditeljska cjelina: seoska naselja

Digitally signed by: Dh

C=HR

VERA VILA 0=GRAD ZAGREB
Date: 2.5.4.97=#130D485236313¢
19-svi-2022 =
i S=VILA
15:38:56 el
GRAD ZAGREB CN=VERA VILA

SN=HR50937576077.1.25
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B. SUSTAV ZASTITE KATEGORIJE - A

3. Prema kartografskom prikazu ,,3. Uvjeti koriStenja, uredenja i zaStite prostora, 3.B.
Podru¢ja primjene posebnih mjera uredenje i zastite — izmjene i dopune 2008.%, u mjerilu 1:25000
predmetno zemljiSte nalazi se unutar podrucja:

e Podrucja posebnih ograni¢enja u koristenju:

tlo: podrucje najveceg intenziteta potresa 8,5-9,0

Podrucja primjene posebnih mjera uredenja i zastite:
Zastita posebnih vrijednosti i obiljezja: podrucja potencijalno ugrozena bukom;

Podru¢ja i dijelovi primjene planskih mjera zastite: obuhvat obvezne izrade prostornog

plana

4. Prema kartografskom prikazu ,,Gradevinska podrucja naselja — izmjene i dopune 2008.“ u
mjerilu 1:5000 predmetno zemljiSte nalazi se unutar povrsina za:

1. Razvoj i uredenje prostora, unutar:

. gradevinskog podrucja — izgradeni dio

2, Prema kartografskom prikazu Uvjeti koristenja i zastite prostora, predmetno zemljiSte nalazi

se u prostoru kulturno-povijesnih objekata i cjelina: prostorne mede zastite povijesne graditeljske
cjeline — seosko naselje

111 Podruéja u kojima je posebnim propisima propisan poseban reZim koriStenja prostora
(kulturnim dobrima upisanim u Registar kulturnih dobara Republike Hrvatske i dr.):

ZemljiSte se nalazi unutar podru¢ja u kojima je posebnim propisima propisan poseban rezim
koriStenja prostora, Cerje, Kulturno-povijesna cjelina naselja Cerje, oznake dobra: Z-2158 (NN
109/05).

IV Obveza donoSenja urbanistickog plana uredenja, ako se zemljiSte nalazi na podrucju za
koje je takva obveza propisana ovim Zakonom

Zemljiste se ne nalazi unutar podruéja za koje je ovim Zakonom propisana obveza donoSenja
urbanistickog plana uredenja.

v Prostorni planovi i/ili njihove izmjene i dopune, ¢ija je izrada i dono3enje u tijeku

Zemljiste se nalazi na podrudju za koje je u tijeku izrada prostornog plana i izrada izmjena i
dopuna Prostornog plana Grada Zagreba.

VI Mjesta na kojima se mozZe izvrSiti uvid u prostorne planove i vrijeme kada se to moZe
udiniti

Uvid u prostorne planove moguce je izvrsiti u Sredisnjem odsjeku za prostorno uredenje u
Zagrebu, Trg Stjepana Radic¢a 1, u uredovno vrijeme gradske uprave.

Uredovno vrijeme je radnim danom od 8h — 15:30h, utorkom i ¢etvrtkom od 8h — 18 h.

VII  Na temelju lokacijske informacije ne moZze se pristupiti provedbi zahvata u prostoru niti izradi
projekata propisanih posebnim zakonom.

Algoritam potpisa: SHA 256, Broj zapisa: Klasa: 350-05/22-010/1795, URBROJ: 251-10-21-1/011-22-2, Kontrolni broj:
cmAVcVsInEW62m41R_QZIw

Informacije za provjeru dokumenta: ElcktroniCki zapis ¢uva se sukladno rokovima Cuvanja gradiva. Provjera clektronickog zapisa
uvidom u elektronicki zapis moguéa je: putem klase i urudzbenog broja (Broj zapisa), putem kontrolnog broja otisnutog u kontrolnom dijelu
elektroni¢kog zapisa i upisom podataka sa prikazane slike na adresi. https://e-pisarnica.zagreb.hr/episarnica.
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Na Lokacijsku informaciju nije pla¢ena upravna pristojba, jer je podnositelj zahtjeva
osloboden od pla¢anja iste sukladno ¢l. 8. Zakona o upravnim pristojpama (Narodne novine, br.
115/16).

STRUCNA SAVJETNICA ZA
DOKUMENTACIJU PROSTORA
Vera Vila, dipl. prof.geogr.

Poveznice:

PPGZ http://www1.zagreb.hr/slglasnik/index.html#/akt?godina=2018&broj=030&akt=6B6B46BAS5D
F1C6D0C125822B004D0B62

Dostaviti:

» Elektroni¢ku ispravu putem elektronickog sustava (https://dozvola.mgipu.hr) te ovjereni ispis
elektronicke isprave putem poSte:
'+ )-investitor: GRAD ZAGREB, GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT I MLADE,
HR-10000 Zagreb, Ilica 25, Veza-Klasa: 404-01/22-001/62
*  osobna dostava
» ispis elektronicke isprave u spis predmeta

Algoritam potpisa: SHA 256, Broj zapisa: Klasa: 350-05/22-010/1795, URBROJ: 251-10-21-1/011-22-2, Kontrolni broj:
cmAVcVsInEW62m41R_QZIw

Informacije za provjeru dokumenta: Elcktronicki zapis ¢uva se sukladno rokovima ¢uvanja gradiva. Provjera clektronikog zapisa
uvidom u elektroni¢ki zapis moguca je: putem klase i urudzbenog broja (Broj zapisa), putem kontrolnog broja otisnutog u kontrolnom dijelu
elektroni¢kog zapisa i upisom podataka sa prikazane slike na adresi. https://e-pisarnica.zagreb.hr/episarnica.
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ot NESLUZBENA KOPIJA
b
REPUBLIKA HRVATSKA

Opc¢inski sud u Sesvetama
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL SESVETE
Stanje na dan: 08.10.2024. 14:28 Verificirani ZK ulozak

Katastarska opéina: 325449, SASINOVEC Broj ZK ulo$ka: 2928

Broj zadnjeg dnevnika: Z-3977/2024
Aktivne plombe: Z-12782/2024

IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Broj Povrsina
Rbr. zemljista Oznaka zemljista Primjedba
(kat. jutro| éhv | m2
Cestice)
1. 2808/1 Podolnica 6546
SUMA 6546
2, 2808/4 Podolnica 4929
DVORISTE 3585
SUMA 982
SKOLA, Cerje, Podolnica 8 362
UKUPNO: 11475
DRUGI ODJELJAK
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba

Zaprimljeno 23.10.2023.g. pod brojem Z-12653/2023

ZABILJEZBA, da je za $kolu, Cerje, Podolnica 8 od 362 m2, evidentirane na k.&. br. 2808/1

2.1 ishodeno RJESENJE O IZVEDENOM STANJU, Klasa: UP/I 350-05/13-07/4329, Urbroj: 251-13-
21/102-2015-9 od 15.05.2015. god., Grada Zagreba, Gradskog ureda za obnovu, izgradnju,
prostorno uredenje, graditeljstvo, komunalne poslove i promet, Odjela za prostorno uredenje,
Sredisnji odsjek za prostorno uredenje

B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
2. Vlasnicki dio: 1/1
REPUBLIKA HRVATSKA 5&5&'&'%8
GRAD ZAGREB

ZemljiSnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 08.10.2024. 14:40:14 Stranica: 1



IZVADAK I1Z ZEMLJISNE KNJIGE

Katastarska opéina: 325449, SASINOVEC

C
Teretovnica

Verificirani ZK ulozak
Broj ZK uloska: 2928

Rbr.

Sadrzaj upisa

Iznos

Primjedba

Tereta nema!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 08.10.2024.

ZemljiSnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade)

08.10.2024. 14:40:14

Stranica: 2



GRADEVINSKI RADOVI d.o.0. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

PREDMET: Procjena trziSne vrijednosti nekretnine:
zk.¢.br. 2808/4, k.o. Sasinovec, upisane u zk. ul. 2928

NARUCITELJ: Republika Hrvatska, Ministarstvo prostornog uredenja, graditeljstva i

drzavne imovine
Ulica Republike Austrije 20, 10000 Zagreb
OIB: 95093210687

SVRHA: Zamjena

PROCJEMBENI ELABORAT

IZRADIO:
Dragutin Dinc€i¢, mag. oec. ing. aedif.

KLASA: 940-01/22-03/844
URBROJ: 531-11-2-3-24-24

TD: MPGI-SAS/2024
ZAGREB, rujan 2024.

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana



GRADEVINSKI RADOVI d.o.0. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr
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GRADEVINSKI RADOVI d.o.0. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

OVLASTENJA

e

REPUBLIKA HRVATSKA

TRGOVACKI SUD U ZAGREBU
Ured predsjednika - Predsjednik suda

Zagreb, Amruseva 2/l
Broj: 4 — Su — 85/22
Zagreb, 09. veljace 2022.

Predsjednik Trgovackog suda u Zagrebu Nino Radi¢, odlucuju¢i povodom
zahtjeva pravne osobe GRADEVINSKI RADOVI d.o.0., nakon provedenog postupka,
temellem c¢lanka 126. Zakona o sudovima (,Narodne novine* broj
28/2013, 33/2015, 82/2015, 82/2016, 67/2018, 126/2019, 130/2020), a u svezi ¢lanka 2.
i 4. Pravilnika o stalnim sudskim vjestacima (,Narodne novine“ broj, 38/14. 123/15.
29/16-ispravak i 61/19) donosi

RJESENJE

Pravnoj osobi GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. (OIB: 36233544501) Zagreb,
Ulica Sv. Roka 16, odobrava se obavljanje poslova sudskog vjeStatenja za
graditeljstvo i procjenu nekretnina, na vrijeme od Cetiri godine za podrucje
Trgovackog suda u Zagrebu.

Vjestacenje ¢e obavljati stalni sudski vjestak Dragutin Din¢i¢ imenovan od strane
Trgovackog suda u Zagrebu 4 — Su — 1337/20. od 15. sije€nja 2021. zaposlen u
GRADEVINSKI RADOVI d.o.o.

Imenovano drustvo unijet ¢e se u popis pravnih osoba za obavljanje poslova
sudskog vjesta¢enja u Trgovackom sudu u Zagrebu.

Obrazlozenje:

GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. podnio je zahtjev da mu se odobri obavljanje
poslova sudskog vjestadenja za podrucje Trgovackog suda u Zagrebu.

Zastupnik drustva dostavio je dokaze iz ¢lanka 2. stavka 1. i ¢lanka 4. Pravilnika
o stalnim sudskim vjestacima.

Kako su navedene ¢&injenice utvrdene uvidom u dokumentaciju priloZzene
zahtjevu, ispunjeni su svi zakonski uvjeti za postavljanje pravne osobe za obavljanje
poslova sudskog vjeStaka za podruc¢je Trgovackog suda u Zagrebu na vrijeme od 4
godine te je stoga temeljem ¢l. 139. i 140. Zakona o sudovima i ¢lanka 2. 4. Pravilnika
o stalnim sudskim vjestacima valjalo rijesiti kao u izreci ovog rjesenja.

Uputa o pravom lijeku:

Protiv ovoga rjeSenja dopustena je Zalba Ministarstvu pravosuda u roku od 15 dana od
dostave rieenja. Zalba se neposredno predaje ili Salje poStom predsjednici Trgovackog
suda u Zagrebu, u dva primjerka s dva preslika riesenja.

ol Predsjednik
_~iTrgovackog suda u Zagrebu

Nino Radi¢

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana



GRADEVINSK| RADOVI d.o.0. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

REPUBLIKA HRVATSKA
ZUPANILISKI SUD U ZAGREBU
Zagreb, Trg Nikole Subica Zrinskog §
PREDSJEDNIK SUDA

Broj: 4 Su-1337/2020
Zagreb, 15. sijeénja 2021.

RIESENJE

Sudac ovlasten za obavljanje poslova sudske uprave Zupanijskog suda u Zagrebu,
odlutujuci povodom zahtjeva Dragutina Dinéica, na temelju ¢lanka 126. stavak 4. Zakona o
sudovima ("Narodne Novine" br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 126/19) u vezi s ¢él. 12,
Pravilnika o stalnim sudskim vjestacima (Narodne Novine br. 38/14, 123/15, 23/16 i 61/19).

rijesio je

Dragutin Dinéi¢ (OIB 26927906306), ing.grad. strud.spec.oec. iz Zagreba, Obojski
gaj 7, ponovno se imenuje stalnim sudskim vjeStakom za GRADITELJSTVO |
PROCJENU NEKRETNINA na vrijeme od ¢etiri godine.

ObrazloZenje

Dragutin Dinc¢i¢, podnio je zahtjev za ponovno imenovanje stalnim sudskim
vjestakom za graditeljstvo i procjenu nekretnina, kojem zahtjevu je priloZio dokumente
propisane ¢€l. 12, st. 3. Pravilnika o stalnim sudskim vjeStacima.

Nakon $to je utvrdeno da su ispunjeni uvjeti iz ¢l 2. Pravilnika, rijeSeno je kao u
izreci.

O tome obavijest:

1. Dragutin Dingi¢

2. Ministarstvo pravosuda i uprave
3. U spis

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.0. sva prava pridrzana



GRADEVINSKI RADOVI d.o.0. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

OPCI PODACI

Republika Hrvatska, Ministarstvo prostornog
uredenja, graditeljstva i drzavne imovine
Ulica Republike Austrije 20, 10000 Zagreb
OIB: 95093210687

DATUM PODNOSENJA ZAHTJEVA | 03.07.2024.

PODNOSITELJ ZAHTJEVA

DAN VREDNOVANJA 30.07.2024.
DAN KAKVOCE 30.07.2024.
UPORABA DOKUMENTA: Zamjena i u druge svrhe se ne moze upotrijebiti

*Zakon o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19)
*Zakon o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17,
114/18, 39/19)

OPCI AKTI *Zakon o procjeni vrijednosti nekretnina (NN
78/2015)

*Pravilnik 0 metodama procjene vrijednosti
nekretnina (NN 105/2015)

*|zvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena KLASA:
940-01/24-028/566, URBROJ: 251-11-31/005-24-4

ISPRAVE oy . .

*ZemljiSnoknjizno stanje
*Katastarsko stanje
[1] MGIPU- INFO MATERIJALI — PREZENTACIJE
[2] Uhlir, Majgica (2016) priru€nik za procjenu
vrijednosti nekretnina
[3] Naruditelj - raspoloziva dokumentacija

LITERATURA [4] MPUGI - POCETNO STANJE KOEFICIJENATA

ZA PRILAGODBU TROSKOVNE VRIJEDNOSTI
SAMOSTOJECIH OBITELJSKIH KUCA |
OBITELJSKIH KUCA U NIZU NA PODRUCJU
REPUBLIKE HRVATSKE SA STANJEM NA DAN
01.01.2023. GODINE

Procjembeni elaborat izraden je za Naruditelja u 2 (dva) primjerka u papirnatom obliku, te 1

(jedan) primjerak u digitalnom obliku.
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ZNANSTVENI | STRUCNI SKUPOVI/SIMPOZIJI/SEMINARI

MJESTO
: NAZIV STRUCNOG DATUM >
RDI0l} o UPAISEMINARAISIMPOZIJA | ODRZAVANJA ODEJZ:VA CINEAHA O)

Il KONGRES SUDSKIH HRVATSKO DRUSTVO SUDSKIH

1 |VUESTAKA | PROCIENITELJA 27, 289.2013. | ZAGREB VJESTAKA
PROCJENA VRIJEDNOSTI
NEKRETNINA PRIMJENA
UREDBE | PRAVILNIKA O FILIPOVIC POSLOVNO

2 |PROCENI VRIJEDNOSTI 8.7.2014. ZAGREB SAVJETOVANJE
NEKRETNINA U POSLOVNOJ,
UPRAVNOJ | SUDSKOJ PRAKSI
PROCJENA VRIJEDNOSTI

3 |NEKRETNINA 26.9.2014. ZAGREB MGIPU
PROCJENA VRIJEDNOSTI

4 | NEKRETNINA 10.10.2014. ZAGREB MGIPU
PRIMJENA UREDBE |
PRAVILNIKA O METODAMA

5 |PROCJENE VRIJEDNOSTI 20.9.2014. ZAGREB | |RyATSKO DRUSTVO SUDSKIH
NEKRETNNA VJESTAKA
OPOREZIVANJE PROMETA AUGUSTINOVIC POREZNO

6 |NEKRETNINA PDV-OM 20.10.2014. ZAGREB SAVJETOVANJE
PROCJENA VRIJEDNOSTI
NEKRETNINA PRAKTIENA UDRUGA GRADOVA | LIBUSOFT

7 |PROVEDBA UREDBE | 28.11.2014. ZAGREB CICum
PRAVILNIKA
PREDSTAVLJANJE ZAKONA O

8 [PROCJENIVRIJEDNOSTI 9.9.2015. ZAGREB MGIPU, HGK
NEKRETNINA
PROCJENA VRIJEDNOSTI

9 |NEKRETNINA PRAKTICNA 17.9.2015. ZAGREB | HRVATSKI INSTITUT ZA FINANCIWJE
PROVEDBA NOVOG ZAKONA
IV KONGRES SUDSKIH )

10 |\ ESTAKA | PROCUENTELJA | 23 124.102015. | ZAGREB HDSVIP
PREDSTAVLIANJE E

11 | EKRETNINA 30.10.2015. ZAGREB MGIPU
METODE PROCJENE

12 |VRIJEDNOSTI NEKRETNINA- 25.2.2016. ZAGREB | HRVATSKI INSTITUT ZA FINANCIJE
RADIONICA
PROCJENA VRIJEDNOSTI

13 | EKRETNINA 1.4.2016. ZAGREB LIBUSOFT CICUM
PROCJENA VRIJEDNOSTI

14 |NEKRETNINA PRIHODOVNA 9.5.2016. ZAGREB HDSVIP
METODA
PROCJENA VRIJEDNOSTI

15 |NEKRETNINA S NUMERICKIM 28.6.2016. ZAGREB DGIZ
PRIMJERIMA
SPECIJALISTICKI PRIPENMNI 24.4.2017.-

16 TECAJ ZA OVLASTENOG 28.4.2017. ZAGREB HDP
STRUCNI SEMINAR O

17 |PROCJENI VRIJEDNOSTI 26.10.2017. ZAGREB RH MGIPU
NEKRETNINA
SPECIJALISTICKI PRIPEMNI 23.10.2017.-

18 TECAJ ZA OVLASTENOG 27.10.2017. ZACGREB HoP
V KONGRES SUDSKIH

19 |0 ESTAKA | PROCUENTELIA 3,4.11.2017. ZAGREB HDSVIP
STRUCNI SEMINAR O

20 |PROCJENIVRIJEDNOSTI 26.10.2017. ZAGREB RH MGIPU
NEKRETNINA
STRUCNI SEMINAR O

21 |PROCJENIVRIJEDNOSTI 08.12.2017. ZAGREB RH MGIPU
NEKRETNINA
OCJENJIVANJE NEKRETNINA|

2 |58t 27.02.2018. ZAGREB HDSVIP
PRIHODOVNA METODA

23 | R OCIENE NEKRETNINA 13.04.2018. ZAGREB | HRVATSKI INSTITUT ZA FINANCIJE
NAPREDNA ANALIZA

24 | ANCUSKIH ZVJESTAA 20.04.2018. ZAGREB | HRVATSKI INSTITUT ZA FINANCIWE
PROCJENA VRIJEDNOSTI

25 | EKRETNINA 30.11.2018. ZAGREB PDVP
PROCJENA VRIJEDNOSTI

26 | EKRETNINA 15.12.2018. ZAGREB HDSVIP

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana




GRADEVINSKI RADOVI d.o.0. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

= MJESTO
) NAZIV STRUCNOG DATUM -
RO SKUPA/SEMINARA/SIMPOZIJA | ODRZAVANJA ODSJZ:VA ORGANIZATOR
a7 | TESeneleelnauZ0IST | 12022019, | ZAGREB HIF
procjena vrijednosti nekretnina
28 koje imaju status kulturnog 02.2019. ZAGREB HDSVIP
dobra
29 | Procjena vrijednosti nekretnina | - o4 54 5019 | ZAGREB LIBUSOFT CICUM
i naknada za izviastenjea
j0 | Primienazakonaoprodeni | g 055019 | ZAGREB RHMGIPU
vrijednosti nekretnina
PROCJENA VRIJEDNOSTI
31 PODUZECGA 13-17.05.2019. | ZAGREB HIF
32 TrZiste nekretnina u 2020 20.09.2019. ZAGREB HIF
VI KONGRES SUDSKIH
33 VJESTAKA | PROCIJENITELJA 23.10.2019. ZAGREB HDSVIP
kako provjeriti logi€nost procjene,
platforme za procjenu troska
34 |kapitala, procjena vrijednosti 17.10.2019. ZAGREB HDP
nekretnine kroz procjenu
vrijednoti biznisa
PROCJENA VRIJEDNOSTI
35 PODUZECGA 11-15.11.2019. | ZAGREB HIF
AKTUALNOSTIIZ PODRUCJA
36 | PROCJENE VRIJEDNOSTI 06.12.2019. ZAGREB PDVP
NEKRETNINA
TrZiste nekretnina u Hrvatskoj u
37 | 2020.i 2021.Gdje je vrhunac 21.02.2020. ZAGREB HIF
ciklusa?
SANACIJA DIMNJAKA
38 JEREMIAS 29.04.2020. ZAGREB HDSVIP
PROCJENA VRIJEDNOSTI
39 PODUZECGA 11-15.05.2020. | ZAGREB HIF
PROTUPOTRESNA
40 OJACANJA KONSTRUKCLIA 20.05.2020. ZAGREB HDSVIP
41 | Obnovazgrada ostecenin 8102020 | ZAGREB NOVI INFORMATOR
potresom
Procjena rizika za mjesto rada
42 | na opasnom stroju & Projekt 04.11.2020. ZAGREB HDSVIP
sanacije dimnjaka
KORISTENJE NEKRETNINA-
43 JAVNOG DOBRA QD 05.11.2020. ZAGREB NOVIINFORMATOR
TELEKOM OPERATORA
PROCJENA VRIJEDNOSTI 09.11.2020 -
44 PODUZECA 13.11.2020. ZAGREB HIF
Projektiranje slojeva ravnog
45 krova i kriteriji pri odabiru 26.11.2020. ZAGREB HDSVIP
sintetickih folija
46 Sanacija objekata od vlage 03.12.2020. ZAGREB HDSVIP, MAPEI ACADEMY
Terase i balkoni - sustavi |
47 |rjeSenja za pravilno polaganje 10.12.2020. ZAGREB HDSVIP, MAPEI ACADEMY
keramike | kamena
Inovativna tehnologija boja za
48 zdravije okruzenie. 17.12.2020. ZAGREB HDSVIP, MAPEI ACADEMY
Seizmotektonske znacajke
epicentralnih podrudja,
koseizmicke deformacije na
49 |povrsini i seizmoloska 05.02.2021. ZAGREB HAZU, HDSVIP
opaZanja serija potresa kod
Zagreba i Petrinje 2020/21.
godine
Prakti¢na radionica primjene
50 FRCM sustava 8 SATI 04.3.2021. ZAGREB MAPEI
5y |Najcesce pogreske ujavnoj 12032021, | ZAGREB TEMPORIS
nabavi i kako ih ispraviti
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X MJESTO
. NAZIV STRUCNOG DATUM =
R.DIO): | 5l UPA/SEMINARAISIMPOZUUA | ODRZAVANJA ODRZ:VANJ ORGANIZATOR

52 [Javna nabava propisi i praksa 25.03.2021. ZAGREB TEMPORIS
Javna nabava praksa kroz

53 |odluke relevantnih insitucija u 29.03.2021. ZAGREB TEMPORIS
RH
PROCJENA VRIJEDNOSTI 10.05.2021.-

> |pODUZECA 14.05.2021. ZAGREB HIF
PROCJENA VRUEDNOSTI 08.11.2021.-

> |poDUZECA 12112021, | #\CREB HIF
Nekretnine za razvoj, Procjena

56 [nekretnina za razvoji studija 29.11.2021. ZAGREB HDSVIP, NUPS
isplativosti, rezidualna metoda

57 |Prihodovnametodaprociene |, 155051 | zaGREB HDSVIP
vrijednosti nekretnina
Najcesce pogreske u

sg |Procjembenim alaboratima- 20.12.2021. | ZAGREB HDSVIP
iskustvo ¢lana procjeniteljskog
povjerenstva
VAZNIPARAMETRI
KATASTRA ZA

59 PROCJENITELJE 21.12.2021. ZAGREB HDSVIP
NEKRETNINA

) L SVEUCLILISTE U ZAGREBU,

60 [Dani potresnog inZenjerstva 28.12.2021. PETRINJA GRADEVINSKI FAKULTET
POTRES U PETRINJI |

61 LIKVEFAKCLIA 22.02.2022. ZAGREB HDSVIP
KALKULACIJA IPROVJERA

62 TROSKOVA GRADENJA 28.04.2022. ZAGREB HDSVIP

g3 | VI Kongres sudskihviestakal | o5 g 05 5022, | MAKARSKA HDSVIP
procjenitelja

64 |MJERENJE VIBRACWA 19.05.2022. ZAGREB HDSVIP
PROCJENA VRUJEDNOSTI

65 PODUZECA 52.022 ZAGREB HIF
BETON PUNO TRPI, ALINE

66 BAS SVE, 25.05.2022. ZAGREB HDSVIP
ZASTO SU GRADEVINE
OSTECENE POTRESOM,

67 |AKO SU IZGRADENE U 14.06.2022. PETRINJA HDSVIP
SKLADU SA ZAKONOM O
GRADNJI?
KAKO IZGLEDAJU
OSTECENJA ZGRADA U

68 |PETRINJSKOM PPOTRESU | 12.09.2022. ZAGREB HDSVIP
PREGLED METODA
SANACUE
PREGLED TRZISTA

69 NEKRETNINA RH 2021 30.09.2022. ZAGREB RH MPGI
TREBA LIMISLITIINA

70 TEMELJINO TLO? 06.10.2022. ZAGREB HDSVIP
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1. ZADATAK

Temeljem zahtjeva Naruditelja, zadatak je procjena trziSne vrijednosti nekretnine:
zk.¢.br. 2808/4, k.o. Sasinovec, upisane u zk. ul. 2928.

Postavljeni zadatak:

KLASA:  940-01/22-03/844
URBRO.J: 531-11-2-3-24-24
Datum: 13. lipnja 2024,

ZADATAK ZA IZRADU PROCJENE VRIJEDNOSTI NEKRETNINE

PROSTORMA IDENTIFIKACIJA

NEKRETNINE zk &.br, 280804 k.0, Saginovec

DAN VREDNOVANJA

datum na koji se odnosi procjena
vrijednosti nekretnine
DAN KAKVOCE

datum izrade PE

datum koji se odnosi na stanje
(kakvoca) nekretnine koje je
mjerodavno za procjenu
vrijednosti nekretning

SVRHA

datum izrade PE

kupopradaja, najam, zakup, zamjena

pravo gradenja....

OSNOVICA )
) triisna
tréigna, investicijzka, fer....

PODACI KOJI UTJECU NA PROCJENU VRIJEDNOSTI NEKRETNINE:

Potrebno je procijeniti tr2inu vrijednost gradevinskog zemljidta s izgradenom
zgradom.

Nat&!nik.‘

| —
PG oA,

e

OSNOVICA ZA VREDNOVANJE: TRZISNA VRIJEDNOST
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2. PREDMET PROCJENE

Temeljem zahtjeva Narucitelja, predmet elaborata je procjena trziSne vrijednosti nekretnine:
zk.¢.br. 2808/4, k.o. Sasinovec, upisane u zk. ul. 2928.

2.1. Polozaj nekretnine

Prikaz lokacije predmetne nekretnine (https://geoportal.dgu.hr/)

k.. 2808/4, k.o. Sasinovec

2808/4 $ASIN

o =3 o RS Qe e/ -0 /9% 6F 00 1IN

« cooF2018

Odabrani siojevi L
/ Nozivi ulica i

® Gradske Getvrti

(AAAAAAL AL R 2 A}

OE&BCT ¢ Q@ e/ -0 &/ 9% F 00 1N

« cooF2018 . - - - v
Odabrani siojevi =) . ‘
. v @i
/ Naz v
® Gradske cetrti v SASINOVEC 2808/4

4‘
S
\

ARAARAL AL R A D J
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2.2. Oc¢evid

Predmet elaborata je procjena vrijednosti nekretnine:
zk.¢.br. 2808/4, k.o. Sasinovec, upisane u zk. ul. 2928.

Kakvoca nekretnine sa obiljezjima je navedena pod tockom 3.1.

2.2.1. Obracunska povrsina

Za obraCunsku povrSinu zemljista se koristi povrSina zemljiSta izvedena iz javno dostupnih
podataka, te podataka dostavljenih od strane Narucitelja, te procjenitelj ne snosi odgovornost za

eventualnu neuskladenost podataka.

Prema analizi dostavljenih podataka - zk izvadci prikazani pod tokom 7.2., povrSine zemljista za

procjenu su slijedeca:

. POVRSINA - <
LOKACIJA NEKRETN:N,AK (©Opis iz ZK | iela k.. iz 2K .P?T?'NAF;L
PREDMETNA NEKRETNINA uloSka) uloka clela k.c. iz
adresa opis m2 m2
PODOLNICA,
. 5a PODOLNICA 8 DVORISTE, SUMA
k.C. 2808/4 k.o. ' . o ’ 4.929,00 4.929,00
zKe 0. SaSinovec | ~epie ZAGREB SKOLA, Cerje,
Podolnica 8

Prema postavlienom zadatku i dostavljenoj dokumentaciji obracdunska povrSina predmetne
nekretnine iznosi:
GBP =342,00 m?

izvor: dokumentacija dostavljena od strane Narucitelja i javno dostupni podaci.

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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(oo

d.o.0. za graditeljstvo i poslovne usluge

QI 78247215436

> ZAGREB, Jure Kasielana 1784V, ielfax (01) 230 1170

NAZIV GRADEVINE: L.
PRENAMJENA ZGRADE PODRUCNE SKOLE
CERJE 0§ SESVETSKI KRALJEVEC U
PODRUCNI OBJEKT DJECJEG VRTICA LEPTIR

LOKACIA GRADEVIMNE:
Podolnica 8, Cerje _
na k.c. 26084 k.o. Sasinove:

INVESTITOR:

GRAD ZAGREB

Trg Stiepana Radica 1, Zagreb
OIB: 61B1TE0403T

ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA:
06-a/22

BROJ TEHNIGKOG DNEVNIKA:
06-8/22-A

RAZINA RAZRADE:
Glavni projekt

MAPA:
1

ARHITEKTONSKI PROJEKT
ZA ISHODENJE GRADEVINSKE DOZVOLE

GLAVNI PROJEKTANT:
rena Gajsak Tonkowic, dipling.arh., A 3034

PROJEKTANT:
Irzna Gajiak Tonkovic, dipling.arh., A 3034

ERADIVAC GEODETSKE SITUACKE:
Boris Bijelic, mag.ing.geod et geoinf., GED 1375

STRUCMNA OS0BA OVLASTENA Z4 ZASTITU OD POZARA:

Josip Radeljic, dipling.grad., G 4723, browl. 252

Zaoreb, sijetanj 2023.

Digitalno potpisao:
Irena Gajsak rena Gajisk
7 Tonkavie
Tonkovi€  Detum202307.17
2214:58 +0200°

P e i
Boris o ars sipic

HH - Date: 2023.07.17
B']e“’: 18:-50:04 +02700°

. Digitally signed
Josip by Josip Radelji¢

#* ¢ Date: 20330717
Radeljic it ioven

DIREKTOR:
Renatz Gajsak Zerjav, dipling.el.

IRENATA ~ maa ===
GAJSAK  smmmm
ZERJAV e |
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Kao poredbeni pokazatelj, odnosno obraCunska povrsina temeljem stavka 29. ¢lanak 4. Zakona
o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/2015):

Poredbeni pokazatelji su pokazatelji koji prikazuju kupoprodajne cijene izgradenih nekretnina u
odnosu na neku pogodnu jedinicu, kao Sto je ostvarivi godisnji prihod, povrSina ili volumen
nekretnine, te obzirom na stavak 2 i 3 ¢lanka 37. Pravilnika o metodama procjene vrijednosti
nekretnina (NN 105/2015):

TrziSna vrijednost izgradenih zemljista moze se utvrditi poredbenim putem iz kupoprodajnih cijena
i uz pomo¢ poredbenih pokazatelja (pokazatelji prihoda i pokazatelji zgrade), u slu¢aju primjene
poredbenih pokazatelja poredbena vrijednost dobiva se putem umnoSka godidnjeg prihoda ili
drugih odnosnih jedinica procjenjivane nekretnine s poredbenim pokazateljem. Poredbeni
pokazatelji su prikladni ako se obiljeZja nekretnine koristenih nekretnina dovoljno podudaraju s
obiljeZjima procjenjivane nekretnine pri ¢emu se mogu Kkoristiti lokalno izvedeni poredbeni
pokazatelji, koristena je gradevinska brutto povrSina (GBP) koja je procijenjena temeljem
dostavljenih podataka od strane Narucitelja i javno dostupnih podataka na javno dostupnom
servisu: http://geoportal.dgu.hr/ i/ili u posjedovnom listu, i/ili ZK uloSku.

Odabrani poredbeni pokazatelj (koji je koristen i za poredbene nekretnine) je koristen obzirom na
podru¢ja na kojima se preteZito nalaze predmetne i poredbene nekretnine (nedostupnost i
nesiguran pristup) i na raspolozivost podataka o ostvarenim kupoprodajama na predmetnim
podru¢jima (razvidno iz izvadaka iz zbirke kupoprodajnih cijena kao i iz prikaza na:
https://nekretnine.mgipu.hr/Auth/).

Clanak 4. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/2015):

Pojam nekretnine i prava na nekretninama propisana posebnim zakonom kojim se ureduje
vlasnistvo i druga stvarna prava koriste se i za potrebe ovoga Zakona, odnosno sukladno ¢lanku
9. Zakona o vlasnistvu i drugim stvarnim pravima koji definira pojedinaénu nekretninu:

(1) Pojedinac¢nu nekretninu €ini zemljiSna Cestica, ukljuujuci i sve §to je s njom razmjerno trajno
povezano na njezinoj povrsini ili ispod nje; ali kad je viSe zemljiSnih Cestica upisano u zemljiSnoj
knijizi u isti zemljiSnoknijizni uloZak, one su pravno sjedinjene u jedno tijelo (zemljiSnoknjizno tijelo),
koje je kao takvo jedna nekretnina, pri procjeni zadanih nekretnina pristupilo se procjeni
nekretnine kao jedne cjeline bez posebnog razdvajanja vrijednosti zemljista, ku¢e, gospodarskih
objekata. Posebice, obzirom na c¢lanak 37. Pravilnika o metodama procjene vrijednosti
nekretnina (NN 105/2015):

Poredbena vrijednost izgradenih zemljista obuhvaca vrijednost zemljista, vrijednost gradevine i
vrijednost uredaja. Pri tome se ne radi o zbroju navedenih vrijednosti, ve¢ o jedinstvenoj

vrijednosti nekretnine koja obuhvaca sve svoje sastavne dijelove kao gospodarsku cjelinu.

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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3. KAKVOCA
3.1. Kakvoéa nekretnine

Kakvoca predmetne nekretnine je prikazana u slijede¢em opisu:

NEKRETNINA: SKOLA, Cerje, Podolnica 8

PODOLNICA, DVORISTE, SUMA,

PODOLNICA 8, CERJE, ZAGREB

DATUM KAKVOCE 30.07.2024.
KATASTARSKI M
PODACI k.¢.br 2808/4
k.o. SASINOVEC
ZEMLJISNOKNJIZNI .
PODACI z.k.C. 2808/4
k.o. SASINOVEC
OBILJEZJA
DIO GRAPEVINSKO PODRUCJE NASELJA —
PRETEZITO STANOVANJE — [ZGRADENO ;
NAMJENA POVRSINA DIO GRADEVINSKO PODRUCJE NASELJA —
PRETEZITO STANOVANJE — NEIZGRADENO
UREDENO
KATEGORIJA ZEMLJISTA 1. kategorija
MJERA KORISTENJA Kis izrijekom nije naveden.
NACIN KORISTENJA ne koristi se

AKTI O GRADNIJI

nisu dostavljeni

POLOZAJNA OBILJEZJA

PRISTUP NEKRETNINI

izvrstan

PROMETNA POVEZANOST vrlo dobra
POLOZAJ STAMBENIH SADRZAJA vrlo dobra
POLOZAJ POSLOVNIH SADRZAJA dobra
UDALJENOST OD CENTRA GRADA dobra
BLIZINA JAVNOG PROMETA dobra
PARKIRANJE dobro
BLIZINA GRADSKIH OKUPLJALISTA dobra
BLIZINA POVIJESNIH | KULTURNIH ZNAMENITOSTI dobr
GRADA obra
ESTETSKO OBLIKOVANJE AMBIJENTA vrlo dobro

UTJECAJ OKOLISA nisu dostavljeni podaci
UREDENJE URBANE INFRASTRUKTURE vrlo dobro
PROSJECNO vrlo dobro

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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DALJNJA OBILJEZJA

STVARNO KORISTENJE

u postupku adaptacije

OBLKK.C.

vidljiv iz priloZenih k. planova

DALJNJA OBILJEZJAIZGRADENE GRADEVNE
CESTICE

KATNOST ZGRADE / KAT - NADZEMNO

PR

PR

nosiva konstrukcija

armiranobetonska i zidana

krovni pokrov

lim

PROCELJE obradeno i obojano
OBRADA PODOVA demontirano
OBRADA ZIDOVA demontirano
OBRADA STROPOVA demontirano
vanjska djelomi¢no PVC, veéim dijelom nema
STOLARIA
unutarnja ne
elektricne demontirane, djelomi¢no poloZene ti€ino cijevi
INSTALACIE vodovod demontirano
kanalizacija [odemontirane
GRIJANJE demontirano
KLIMATIZACIJA ne
DIZALO ne
UREDENJE OKOLISA dobro

ODRZAVANJE/OPC| DOJAM-STANJE

u fazi adaptacije

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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Prikaz kakvoce predmeta procjene — namjena:

k.¢. 2808/4, k.0. Sasinovec

Europe

sk
prostomeg  GEOpOTtal O Your

are generacije Planovi nove generac

[ 012 Donja Stubica 48

1 (] 013 Donja Stubica 49
(] 014 Donja Stubica 50
! ] 015 Dugo Selo 1
J 7] 016 Dugo Selo 2
7] 017 Dugo Selo 11

1] 018 Dugo Selo 12
] 019 Dugo Selo 13
] 020 Dugo Selo 21
8 021 Dugo Selo 22
) ] 0220005028
(1023 Dugo Selo 31
] 024 Dugo Seio 32
[J 025 Dugo Selo 41
[ 026 Dugo Selo 42

027 Jastrebarsko 10

i 028 Jastrebarsko 18

029 Jastrebarsko 19
] 030 Jastrebarsko 20
(] 031 Jastrebarsko 28

] 032 Jastrebarsko 29
] 033 Jastrebarsko 30

3 [] 034 Jastrebarsko 38
] 035 Jastrebarsko 39
» (] 036 Jastrebarsko 40

] 037 Jastrebarsko 50

= AT

Izvor: https://ispu.mgipu.hr/

TS

EME3MY"\

“Hs
DL o 1

e

Izvor: Prostorni plan Grada Zagreba — Izmjene i dopune 2017., Gradevinska podrucja naselja —

izmjene i dopune 2017, Sluzbeni glasnik Grada Zagreba 22/17

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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TUMAC PLANSKOG ZNAKOVLJA
1. POVRSINE ZA RAZVO.J | UREDENJE
1.1. POVRSINE ZA GRADMJU

: POVRSINA NASELLA (gradednska podrutje nasela)
GRABEVINSKO PODRUCJE NASELJA

IZORABEMD  NEIZGRABEND
ety
- GRADEVINSKO PODRUGIE NASELJA - PRETEZITO STANOVANIE <:
POVRSINE 24 BUDUCI RAZVC | POSEBNE PROGRAME

povriine rezervirane za razvaj sredignjih sadeiaja nasalja

jpavréing rezerdrane za novu stambenu gradnju, prateca i druga sadrisje u nasalju
kil 58 ne lzdvajaju u possbne zone

GRADEVINSKD PODRUCJE NASELIA (NEIZGRADENI DI0) - PRETEZITO STANOVANJE

. L=
JAVNA | DRUSTVENA MARIENA 0 Gholeke | predakolske ustanove, h vierske gradevine

GRADEVINSKO PODRUEJE ZA IZDVOJENE NAMJENE (u naselju / lzvan nasella)
R ey GOSPODARSKA NAMIENA
prelzvedna namjena

i pOs|ovna namjena
mtfﬁ (pratadito ueluing - K1, preteito trgovatka - K2, komunalna sensna - K3)

proizvodna i poslovna namjena

(prolzvedna narmjena - |, pratediie esjuina - K1, preledls govatka - K2, kamunalnag servlsna - K3)
ugestiteljskaurisiitka namjena

[hate] - T1, turisfiZkn naselje - T2, kamp -T3)

B¢
(@

‘ 4 SPORTSKO - REKREACLISKA NAMJENA

.
ZGRADEME POVRSINE
SUME

-
B
=
m

JAWME ZELENE POVREINE

ZASTITHE ZELEME POVRSINE

2
5%
&)

WODE | WODNO DOBRO

1.3,POVRSINE KOMUNALNIH | PROMETNIH INRASTRUKTURNIH SUSTAVA
JAWMA CEETOVNA INFRASTRUKTURA

karidor za planianu jamu cest W TRAFOSTANICE

rezervaca prodirenia postojaca javnae ceste RASKLOPNO POSTROJEMJE

mogudl I altematlvnl karldar (rasa) cesta TRASA DALEKOVODA

LETJELISTE DDTERETHI KAMAL

HELIDROM [MFRASTRUKTURN| SUSTAN]

R85
)

14, OSTALE POVREINE
POSEBNA NAMIENA

POLJOPRIVREDNG - GOSPODARSK] KOMPLEKS

@ GROBLJE 24 KUCNE LIUBIMCE

2. UVJET| KORISTENJA | ZASTITE PROSTCRA

WODOZASTITNG PODRUEIE
|. zona sanltarme zadlite |zvorldta - Zvordie

Il zena sanltarme zagllte (et

Il zona sanltama zaiite lzvorksta

ZASTICEN| | OS08ITO YRWEDN DLELOV] FRIROOE

park Suma H zaticani krajalik
A =
KULTURNA DOBRA
Powijesna graditefska cielina Etnolodka beting

A @ gradska naselja %] atnolodin padnide

B b se0ska nasela < einclodka gradaving

") Powlaenl sklop | gredeving
Aehealnzka badting & qraditaliski sklop

arhealcdko podrutie E eluling gragedna
zona tradiciiskin

x naseobina
EI arbealoskl pojedinagnl |akalbet lII sakralna gradevina & unular Parka prrede
ZOMA SANACIJE POSTOJECE BESPRAVNE GRADNJE

[ pristupna zona wiem podmdiu
V) Parka prirode Madvednica

kontaking podrudje Z-komaking podnudjs 2anad
Parka prirode Medvednica  Fomakno podntie Istok
3. GRANICE

mmmmy granica Grada Zagreba

granica gradevinskog podrutia grada Zagresa = grenica GUP-a Zagraba

granica gradevinskeg podrutia Sesveta = granica GUP-a Sesveta

| granles Parka pirade Medvadnlea = graniea PRPPO Medvednlea

nagamena % unutar f|zvan gradednskog padrudia

Izvor: Prostorni plan Grada Zagreba — Izmjene i dopune 2017., Gradevinska podrucja naselja —
izmjene i dopune 2017, Sluzbeni glasnik Grada Zagreba 22/17
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ZAGREB
NOwA, UREANA STATECIM

PROSTORNI PLAN GRADA ZAGREBA -
IZMJENE | DOPUNE 2017.

GRADEVINSKA PODRUCJA NASELJA

- lzmjene | dopune 2017.

TULIAL: PLANSKOG ZHARDVLIA VEZA KARATA
e AT —

=)

® @

Fid
uuNNN
L

it
et

GRAD ZAGRER

PROGTORNI FLAN GRADA ZAGRERA - [ZMJENE | DOPUNE 2017,

T —

0

Izvor: Prostorni plan Grada Zagreba — Izmjene i dopune 2017., Gradevinska podrucja naselja —

izmjene i dopune 2017, Sluzbeni glasnik Grada Zagreba 22/17
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4. POSTUPAK PROCJENE VRIJEDNOSTI NEKRETNINE
4.1. Odabir metode procjene vrijednosti nekretnine

Na osnovu zemljiSnoknjiznog i katastarskog stanja koji se vodi za predmetnu nekretninu, kao sto
je navedeno u poglavlju 2, za ovu vrstu nekretnine, a prema ¢l. 23. Zakona o procjeni vrijednosti
nekretnina (NN 78/2015) za izraCun vrijednosti zemljiSta ¢e se primijeniti poredbena metoda, a
za izracun vrijednosti cijele nekretnine primijeniti ¢e se troSkovna metoda sukladno stavku 5.
Clanak 24. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/2015), a posebno na okolnost stanja

nekretnine.

4.1.1. Poredbena metoda

Poredbena metoda u prvom je redu primjerena za utvrdivanje trZiSne vrijednosti neizgradenih i
izgradenih zemljista, a koristi se i za procjenu vrijednosti samostojecih, polu ugradenih i ugradenih
obiteljskih kuca, obiteljskih ku¢a u nizu, stanova, garaza kao pomocéne gradevine, garaznih
parkirnih mjesta, parkirnih mjesta i poslovnih prostora. Poredbenom metodom trziSna se

vrijednost odreduje iz najmanje tri kupoprodajne cijene (transakcije) poredbenih nekretnina.

4.2. Procjena vrijednosti zemljista
4.2.1. Meduvremensko izjednaéenje cijena

Sukladno €l. 6. i &l. 7. Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015), kada
op¢i vrijednosni odnosi utemeljeni na cijenama poredbenih nekretnina odstupaju od utvrdenih na
dan vrednovanja, dozvoljeno je meduvremensko izjednacenje kupoprodajnih cijena poredbenih
nekretnina pomocu indeksnih nizova, a za kupoprodajne cijene koje su ugovorene najvise Cetiri
godine unatrag u odnosu na dan vrednovanja. Na kupoprodajne cijene primijenit ¢e se
meduvremensko izjednacenje na temelju indeksnih nizova koji su sluzbeno objavljeni na sljedeéoj
stranici:
https://mpgi.gov.hr/UserDocsimages/Stanovanje/ProcjenaNekretnina/2024_05 20 Publikacija_i
ndeksi.pdf

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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4.2.2. Indeksni nizovi

INDEKSNI NIZOVI - GRAD ZAGREB
zemljifta na podruéju PPGZ-a

gradevinsko i poljoprivredno zemljiste
Vrsta GODINA
nekretnine

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

PPGZ/ GZ / Sesvete 100,00 103.6 96,5 94,7 94.4 89,3 94.6 1092 132,1
PPGZ/ GZ [ Novi Zagreb 100,00 92.6 1072 19,7 122,8 124,8 153,1 167.5 2093
PPGZ/PZ/Sesvete 100,00 107.2 85,1 82,5 100.5 109,6 1205 1378 149,6
PPGZ/ PZ / Novi Zagreb 100,00 99.0 1052 1003 12,0 114.1 131.8 141.7 1485

*pristupljeno: 20. svibnja 2024. godine; https:/fwww zagreb hr/UserDocsImages/s
*% [zvjesce o wZistu nekretnina Grada Zagreb 13.2024.,

hitps Avww.zagreb. hn/UserDocsImages/segi/. 0%20trzistu®s20nekretmina Grad%20Zagreb 2023 pdf

g/ TABLICA®%:20M%:20-%20PPGZ 2023 001 pdf

Izvor:

https://mpgi.gov.hr/UserDocsimages/Stanovanje/ProcjenaNekretnina/2024_05 20 Publikacija_i
ndeksi.pdf

VAZNA NAPOMENA:

UPUCUJU SE SVI KORISNICI ELABORATA, KAO | OSOBE KOJIMA JE NA BILO KOJI
NACIN DOSTUPAN ELABORAT, DA S OVIM ELABORATOM KAO | PODACIMA IZ OVOG
ELABORATA POSTUPAJU SUKLADNO ZAKONU O PROVEDBI OPCE UREDBE O ZASTITI
PODATAKA (NN 42/2018) | UREDBA (EU) 2016/679 EUROPSKOG PARLAMENTA | VIJECA
OD 27. TRAVNJA 2016. O ZASTITI POJEDINACA U VEZI S OBRADOM OSOBNIH
PODATAKA | O SLOBODNOM KRETANJU TAKVIH PODATAKA TE O STAVLJANJU IZVAN
SNAGE DIREKTIVE 95/46/EZ (OPCA UREDBA O ZASTITI PODATAKA) | NE UCINE H
DOSTUPNE JAVNOSTI.

Zbog zastite osobnih podataka u nastavku su prikazani nuzni podaci.

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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4.2.3. Zatrazeni podaci

Sukladno Zakonu o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/2015) i Pravilniku o metodama
procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015) od nadlezne sluzbe zatrazen je izvadak iz zbirke

kupoprodajnih cijena.

Cbrazac 01 REPUBLIEA HRVATSEA
INFORMACDSKI SUSTAV TRZISTA NEKRETNINA
<NEERETNINE
Upravoe pristojbe: Prijemni Stambilj:

ZAHTJEV —= RH, MINISTARSTVO PROSTORNOG UREDENJA,
GRADITELJSTVA I DRZAVNE IMOVINE

ZATZDAVANIE IZVATEA I7 ZBIREE KUPOPRODATNIH CITENA
Clanake. 52 serak. 3. Zakona o procjesd Trijedzost nekostming (NN TE20L5)
PORFDBENE ELPCPRODATNE CTENE T4 ZEMLIIATA

ZUPANIA/GRAD: | GRAD FAGREB
L ZADATAK

1.1 Vrstalopis nekretnme: FEMLIISTE

1.2. Broj kat. &estice i katastarska opcina:

¥ IOVEC
(katastar zemljitta) 2R84, SASINOVEC

1.3.Broygzké. 1zko.:
(zemljifna kayiga)

2E084, SASINOVEC

1.4. Grad/Opéina ZAGREB
1.5, Naselje CERJE
1.6. Ulicafirg i kuéni broj: PODOLNICA &
1.7. Dan ~rednoranja: 03.07.2004.
1.3. Dan kakvode: 03.07.2004.
1 SVHHA!
2.1. Vrsta pravnog posla: [ ZAMIENA
3. DBILJEZIA KOJA UTJECU NA VRIJEDNOST NEKRETNINE — ZA ZEMLJISTA
® | 1, kategorija
- 0 2 kategorga
3..1. Eategomja: O 3. kategorija
%;&th-%nmtunmm e VEjodicen el T O 4. kategorija: 41 lﬁtegmja
4.2 katsgoma
04.3. katezomja

DI GRADEVINSKO PODRUCIE NASELTA —
PRETEZITO STANOVANJE — IZGRABDEND ;

3.2 Wrsta grad. koriftenjafamjena: DIO GRADEVINSKO PODRUCTE MASELJA —
PRETEZITO STANOVANIE — NEIZGRABENO
UREBENO

3.3. Mjema gradevinskog koristenja®: Eﬁjﬁﬁ Elj;na-

3.4. Povriina (o) 4.929 00 m?

4, NAPOMEN A (peimjerice cenaks parcel. ili geod. olsbonts, lokse. ill grad dorvole il poscbes obilichja nekremine, aniks
cpenovang bloka s dobvan podesks, je 1 potrebno dossavith | s sieesy elelmonite poste i sL)

1. Molimo dostavu u digitalnom obliku na e-mail: dragutin.dincic (@ smail.com, te pisanim
oblikom na adresa: Svetoz Roka 16, 10000 Zagreb.

& OVLASTENIE? i1, 58 2. 1_ Zakona o procjesd veijednosti nekretning, NN TR2015)

5.1. Dan 1zdavanja: 15.01.2021.

5.2 Myesto 1zdavamga: Zagreb

5.3. Institucija koja je izdala oviadtenje: Fupanijski sud u Zagrebu
5.4. Dan istcka vafenja ovladtenja: 15.01.2025.

6. KONTAKTNI PODATCI

6.1. Ime 1 prezime: Dragutin Dingié

6.2 Adreca: 10 000 Zagreb, Sv. Roka 16
6.3. Telafon: 091/542-7953

* Primjerice napoprodaini ugorer. wperor o koedsa, ugover o salopofraje, izvisien|e, denscionalizacea i sL
* Enaficijam idoristirost
" Isprasjavaju samo aviaiiesd sudskl vieStecl zs procjess nekreming | ovladsen] sudski procjeniedji

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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Oazee 01 REPUBLIKA HRVATSKA
INFORMACDUSE] SUSTAY TRZISTA NEKRETNINA
NEKRETNINE
§.4. e-mail- dragurtin . dincici pmail com

(Onlasteni korisnik — podnositelj zshneva:

Dragutin Dincad

Darum i vrijeme pododenja zahtjeva:

03.07.2024. 10:00h

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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4.3. Ulazni podaci — gradevinsko zemljiste

Dobiveni su slijedeci ulazni podaci:

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
Gradski ured za upravljanje
imovinom i stanovanje

KLASA: 940-01/24-028/566
URBROIJ: 251-11-31/005-24-4
Zagreb, 7.8.2024.

DRAGUTIN DINCIC
SV.ROKA 16
ZAGREB 10000

PREDMET: Gradevinsko zemljiste, k.¢. 2808/4 k o. Sasinovec
1zvadak iz ZKC-a, ID: 50369
- dostavljase

Sukladno ¢lanku 16. stavak 1. podstavak 5., ¢lanku 57. stavak 1., stavak 4. 1 stavak 6.,
te ¢lanku 38. stavak 1. Zakona o procjem: vmjednosti nekretnina ( "Narodne novine”, br. 78/15
- u daljnjem tekstu: ZPVN) prema VaSem zahtjeru u privitku dopisa dostatlja se 1zvadak iz
zbirke kupoprodajnih cijena u svrhu utvrdivanja trzisne vrijednosti gradevinskog zemljista
oznake nekretnine k.¢. 2808/4 ko. Sasinovec.

Predmetna nekretnina se prema Planu pribliznih vryjednosti nalazi u cjenovnom bloku
Cerje. Obiljezja nekretnine navedene u zahtjeru: gradevinsko zemljiste, 1. kategorja.
stambena namjena (S), kig=0d 0,3 do 0.5, dan vrednovanja 3. srpnja 2024. godine.

Za zahtjer za 1zdavanje 1zvatka 1 1zvadak 1z zbirke kupoprodaynih cijena naplaceno je
ukupno 26,54 EUR prema Tar. br. 1. 1 Tar. br. 19. st. 2. Uredbe o tanfi upratnih pristojbi
(.,Narodne novine™, br. 156/22).

S postovanjem,

P.O. PROCELNICE
VODITELJICA SLUZBE

Ruza Lisac, dipLing.grad.

Digltally signed by: |
o ) RU2A LISAC o
ﬁ DatE:O._ZOZ‘ R ]
13:58:59 ey
GRAD ZAGRES foesain L
2w v, 36
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Algoritam potpisa: SHA, 255

Broj zapisa: B20-01/24-028/506 251-11-31/005-24-2

Fontrolni broj: lefj0c1PLU-ONgbi 1fohTw

Informacije za provjenu Elekiromitki zapis éuva se sukladno rokovima Suvanja gradiva definiranima prema

dokumenta: Popisu gradiva s rokovima éuvanja Greda Zagreba. Proviera elekironickog zapisa
uvidom w elektroniélkd zapis moguda je putem broja zapisa i kontrolnog broj ofisnutog w
kantrolmom dijelu elekironiékog zapisa. Provjera se provodi na internet stranicama
G’w

Mapomena: Elekironitki zapis je moguée provjerti upisom kase i urudZbenog broja iz polfja broj
zapis otisnutog u kentroinom dijelu elekironitkog zapisa. upisom kc-ntmlnug broja iz
polja kontrolni broj otisnutog u kontrelnom dijelu elektronikog zapisa i upisom
podataka sa prikazane slike na adresi hitpsle-pisamnica zagrebhrlepisamics |

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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REPUBLIKA HRVATSKA - GRAD ZAGREB / GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVLIAMNIE IMOVINOM | 5T ANOWANIE

IZVADAK IZ ZBIRKE KUPOPRODAJNIH CUENA — KUPOPRODAJA ZEMLIIATA

Zatradlofla: DRAGUTIN DIRCIC | 2692 790630%6)

10 levatka: 50369

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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Ouaj izvadak izdaje o= u swrhu utwdivanja vrijednosti nekretnine na sdresi PODOLNICA 3 cdnasne na k.E 2B08/4 ko SASINOVED, GRAD ZAGREE.
Predme=tna nekretning s= prema plany pribliznib vrijednosti nelszi u genovnom bloku CERJE.

5 osobnim podatdime iz ovoge izvatks procjenitelji su duni postupsti suldadno pasebrim propisima kojime se ureduje podrudje zaStite osobnih
podataka.

Podatoi u eMekretninarma ko nisu evaluirsni u JLP{R]S su informativri i prije koristenjs karisnik ih treba provjeriti.

Sumki Znhtjev, Iovsdak | Obavijest iz eflekretnina pohranjuje s= za potrebe eventualne rekonstrukcije predmets.

KLASA: D40-01,/24-028/556

URBROY: 251-11-31/005-24-3 IZRADIC{IZRADILA: QCOBRICYODOBRILA:
TOMISLAY GOICETA

ZAGREE, £.2.2024.

POUASAIERLA SERALENIH MAITVA:

VAT A WHEORORA: 10 = nsgeepradaja, N nagam, 1= caius, S = preave shubreily, PG = praso gradeng, 7= rakop ue praes subneili, 206G = sk ue pravo gradenm
VEETA MEKRETRINE: P2 djegatiwrindres sl jELe, G d o serrdpite, &7 = furrsks nerdille, PO = pracdnn mepkedres serdjBte, 5T = dtanaartman, 6 = garaba, PG =parkron

aralng mpsty, VPN = sarjsko-parkima s, 0F = Qamiena prede-chitelsha kude, (P2 = glamBima qrade-kuds b poerirmani beravak, PP = pedien prodten, GG = goapodarika
prada, PIG = pediend ngrada, V206 = vifestamBena sgrads, S6 = ikledite, 5P = spramille, AN = radiffte nekretning , 05 = aitak, AU = nodiine

RAMIENA: 02_LIGRADERD) - gradiirab 4 o chin, (5F_MEL DAADERX - grisd § ur chn, | - it ariha narmpen, 1L - pipodariks nampana -
st 11« St s - prostudites canatie, £ - prding ca ieriltsng mirss b Iubsploatasisie poljel, EX - prine ta bhorltan minabib
vt = gtk £1 - penelive b isbenidlavangs rineralrih sacvir - gestermalog v, £ - v 4 skerila irsaralrit e, H- peneline urgajliita
Jakaabulizal, f - penkoena narmjena, KL - gy rampend - praebfo abein, €3 - b S, B3 - proaliyma reempers - ke wren, T-
et Burmtitio narmjena, T - upestibeluhe toratifion namjena = hotel, T2 . inb I e s, T3 - inb ha nurmjara = ki, -

dpartids - rebraofibe narmpend | 8 - dpertih - ket ke fermper - ﬂ.&mmwmmu Spprtibn - ribraetipka ndmima - @ hefio oent b pedeam
APPEPPGE PPP PO, PP UCYS) , A3 - Lportihn - ek e - b te sk fporiov [PRLPRGE, PREROPUCIG), A2 - portike - |h\h:u.l.hlnh-r-|l Icmh-—-l.-
1wﬁ‘mﬂ {pﬁ‘u-H rakraacjia namjan - wumwmmmmr- iy
bradivg tha, PI - poljepri bradivg ta, P3 - poljesrid - et obradiva s, &- hmnmnmmh-

Suarrs = erigoclariha, 2 - duma - dum{unq.is Burma - hrupuh-numii enbalo puloseie s S, Lo | Bumie el ¥ - votee ek (eodoto, pora,
mmml,h b rrmpen, 1 - poveling infrastrokluenih sl G = grobije, S - dlembin nemjpen, - rr—'l.n-nnmm rr—h-unm

aribvarna, W2 - narmper - Hite prslinma, WG - miprkowits namjena - povnermena slanovangs, B8 - rmsdoila namjena - g dlarittui, [
~ janrin i ok narjen, DL - s dndteins nampna = ugeiend, 07 - pyna i drobeens nasmjena = socijng, 03 - v i dndtens namjna = sdenitena, DS - pn-.-&dr-m.
it = pracilkolika, DS - javma i Saltesna narmjuna = dhokika, DF - v i drdtvin namjina - viusko uillite, £7 - e i drudtvena namjins = i, 08 - e i dndvana
e = apria, L - furmbites - bk puebne mampan, L - R R—— A, L1 - i - | prwwbir rarmerss - formdito luk, L3 - Turntiées - o
T nageT = i, 1 - berivadhs - |uk poaebe rampers - il centar, A - Stk ek narmjena - doort (GUP, LU, DPU R - fortekn ke ik rempen -
riskrwat i L, LPL, DU, RS - dportiha rakrwaciji narjens - bupakite [GU, LPU, DPUY, 2 - satitrs selire porrlns, 21 - javne selims g - jasrs pak, 21 - jane sdims
ot = iralfibe, 25 - i ek o iin - odmeriihn v, | = [25) procvodng namjend [GU, LU, DR, 6 = [25) g mpodarsks namma [GUE, UPL, DPUY, 22 = [2G) gradbs part-
s {GLW, LI, DU, 23 = [365] btk park {GUP, LPU, DU, 24 = {25) jirers gradis o i = Smatib sons {0, U, DRU), G2 = [2G] grobi

Jod3

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.0. sva prava pridrzana



GRADEVINSKI RADOVI d.o.0. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

4.3.1. Meduvremensko izjedna€enje cijena i prikaz odstupanja od prosjeéne cijene

VrSi se meduvremensko izjednacenje cijena i prikaz odstupanja od prosjecne cijene preostalih
podataka.

PROSUECNA
1 RBR NEKRETNNE 1 2 4 7
3 5 6 8 9 CUBNA (€m2)
2 VRSTA UGOVORA kP kP kP kP P P Kp P kP
R AoRESA ISOMCOVA ULICA, GRAD | ULICA PAVLA TUKECA, | ULICA VINKA KINDERA, | ULICA STANKA SATOVICA, | ULICA STANKA SATOVICA, | ULICA SLAVKA STANGRA, | BUDENECKA CESTA, GRAD | BUDENECKA CESTA, GRAD | BUDENECKA CESTA, GRAD
2AGREB GRAD ZAGREB GRAD ZAGREB GRAD ZAGREB GRAD ZAGREB GRAD ZAGREB ZacReB ZacRE ZaGReB
4 VRSTA NEKRETNINE oz oz oz 6z cz oz oz oz oz
<
5 Ke ] 203573 2866 270801 2045/1,284502 2045/1,28452 1980 20172 2069 2068
g
<
6 Ko. H SaSNOVEC SASNOVEC SASNOVEC SASNOVECSASNOVEC | SASNOVECSASNOVEC SASNOVEC SASNOVEC SASNOVEC SASNOVEC
3
7 |PoveSmazzkwL (m) | B 731 120120 1777 76249 762,49 148902 661 277663 273
8 |  POVRSNA UPROVETU () 71 120120 w7 76249 76249 69775 661 277663 273
9 SUVLASNICKI UDIO KOJI JE U
PROVETU
10 KE K3 203513 2866 270811 284511, 284512 284511, 284512 1980 201772 2069 2068
2
1 K.O. g SASINOVEC SASINOVEC SASINOVEC SASINOVEC SASINOVEC SASINOVEC SASINOVEC SASNOVEC SASINOVEC
2 NAMIENA GP_NEZGRADENO GP_NEZGRADEND GP_ZGRADENO GP_ZGRADENO GP_NEZGRADENO GP_NEZGRADENO GP_ZGRADENO GP_NEZGRADENO GP_NEZGRADEND
13 KATEGORUA ZEMLISTA 1. KATEGORUA 1, KATEGORUA 1. KATEGORUA 1. KATEGORUA 1. KATEGORUA 1 KATEGORUA 1, KATEGORUA 1. KATEGORUA 1, KATEGORUA
1 iax
KOEFCOENT
ISKORSTIVOSTI
15 ki ax
PODLUEZE NAPLATI PDV NE NE NE NE NE NE NE NE NE
17
UKLIUGEN POV Ne Ne Ne N e e Ne e Ne
18 | DATUMSKLAPANJA UGOVORA 10.11.2020 18.01.2021 18.01.2021 06.04.2021 12.08.2021 20112021 02022022 30.03.2022 03.05.2022 oy
19 CIENOVNIBLOK BUDENEC e DRENCEC CcERIE CERIE BUDENEC BUDENEC BUDENEC BUDENEC
20 STATUS FODATAKA PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA
21 | CuBNA POM2 (EURM2) 2537 2664 2073 1967 1751 2365 2011 a1 2 279
22 Indeksninizovi ciena (za datum 89,30 94,60 94,60 94,60 94,60 94,60 109,20 109,20 109,20
Kwpoprod)
23 | deksninizovi ciena (2023) 13210 132,10 132,10 13210 13210 13210 1320 13210 132,10
Meduvremenski izjednaéena
2 753 3720 a5 2747 245 33,08 23 232 387 a7
cijena EURM2
28 | ODSTUP. OD PROS. CUBNE % 7 16 3 14 24 3 24 a1 6

4.3.2. Grubo ¢iS¢enje podataka

”«
o

Nakon meduvremenskog izjednaCenja cijena ulaznih podataka, ne provodi se grubo €is¢enje

podataka.
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4.3.3. Neuobicajene ili osobne okolnosti

Utjecaj neuobi¢ajenih okolnosti prepoznaje se ako kupoprodajne cijene ili drugi podaci znacajno
odstupaju od kupoprodajnih cijena i drugih podataka u usporedivim slu¢ajevima. U samom
postupku procjene vrijednosti nekretnina znaCajna odstupanja odnose se na pojedinacna
odstupanja kupoprodajnih cijena ve¢a od +30% od prosjecne kupoprodajne cijene poredbenih

nekretnina nakon provodenja meduvremenskog izjednacenja.

4.3.4. Isklju€ivanje neuobic¢ajenih okolnosti iz zbirke kupoprodajnih cijena

R
1 RER NEKRETNNE 1 2 3 4 5 6 7 s 9 oy
2 VRSTA UGOVORA kP kP ke K P P kP P kP
R AORESA ISOMCOVA ULICA, GRAD | ULICA PAVLA TUKECA, | ULICA VINKA KINDERA, | ULICA STANKA SATOVICA, | ULIGA STANKA SATOVICA, | ULICA SLAVKA STANGRA, | BUDENECKA CESTA, GRAD | BUDENECKA CESTA, GRAD | BUDENECKA GESTA, GRAD
GRAD ZAGREB GRAD ZAGREB GRAD ZAGREB GRAD ZAGREB GRAD ZAGREB ZAGREB ZAGREB
4 VRSTA NEXRETNINE oz oz oz az oz oz oz az oz
<
5 KE o 203573 2866 270871 2845/1,28452 284501284512 1980 201772 2069 2068
Z
<
6 KO. K SASNOVEC SASINOVEC SASINOVEC SASINOVEC SASIN OVEC SASINOVEC,SASIN OVEC SASNOVEC SASINOVEC SASINOVEC SASINOVEC
=
7 |PovRsNA R ZKWL () | 731 1201.20 177 762,49 76249 1489.02 661 277663 2733
5 | POVRSNA UPROVETU () 781 120120 1777 762,49 76249 697.75 661 277663 2733
° SUVLASNICKI UDIO KOJIJE U
PROVETU
w0 ke g 2035 2506 Eren 2045, 20452 20450, 20452 1980 2o 2080 2008
2
1 Ko, K SASNOVEC SASNOVEC SASNOVEC SASNOVEC SASNOVEC SASNOVEC SASNOVEC SASNOVEC SASNOVEC
12 NAMOENA GP_NEZGRADENO GP_NEZGRADENO GP_ZGRADENO GP_ZGRADENO GP_NEZGRADENO GP_NEZGRADENO GP_ZGRADENO GP_NEZGRADENO GP_NEZGRADENO
13 KATEGORUA ZEMLISTA 1. KATEGORUA 1. KATEGORDA 1. KATEGORDA 1. KATEGORDA 1. KATEGORUA 1. KATEGORUA 1. KATEGORDA 1. KATEGORUA 1. KATEGORUA
1 ihax
KOEFCOENT
ISKORSTIVOSTI
15 ki ax
PODLUEZE NARLATI PV Ne Ne N N '3 '3 3 e Ne
17
UKLJUGEN POV Ne Ne Ne Ne e e Ne e Ne
PROSJECNA
18 | DATUMSKLAPANIA UGOVORA 10.11.2020 18.01.2021 18.01.2021 06.04.2021 12082021 20112001 02022022 30032022 03052022 o ey
19 CIENOVNIBLOK BUDENEC ceRiE DRENCEC CcERIE CcERIE BUDENEC BUDENEC BUDENEC BUDENEC
2 STATUS PODATAKA PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACDA
21 | cuBwaPOM2 (EURM2) 2537 2664 2073 1967 1751 2365 2011 2341 28 2379
22 89,30 94,60 94,60 94,60 94,60 94,60 10920 10920 10920
2 13210 13210 13210 13210 13210 13210 132,10 13210 13210
20 3753 3720 a5 2747 2045 33,03 2033 283 3387 a1
28 | ODSTUP. ODPROS, CUENE % 17 1 EY 14 24 3 24 a1 6

Prema podacima usporedbe cijena po m2 poredbenih nekretnina s prosjeénom cijenom iz gornje
tablice, razvidno je da nijedna kupoprodajna cijena poredbenih nekretnina ne odstupa od
prosjecne cijene za vise od +30 % (odstupanja su navedena u gore prikazanoj tablici), te ¢e se
sve Kkoristiti u daljnjem postupku utvrdivanja trziSne vrijednosti nekretnine koja je predmet

vrednovanja.
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4.3.5. Poredbene nekretnine

Nakon analize ulaznih podataka, nakon isklju€ivanja neuobiajenih okolnosti, u promatranom i

usporedivom podru¢ju u kojem se nalaze nekretnine priblizno istih ili slicnih obiljezja kao

nekretnina koja je predmet utvrdivanja trziSne vrijednosti, u daljnji postupak uzimaju se slijedece

poredbene nekretnine.

PROSECNA
R N 4
1 RBR NEKRETNINE 1 2 3 5 6 7 8 9 CUENA (€m2)
2 VRSTA UGOVORA kP Kp kP kP P P Kp P kP
R AORESA ISOMCOVA ULICA, GRAD | ULICA PAVLA TUKECA, | ULICA VINKA KINDERA, | ULICA STANKA SATOVICA, | ULIGA STANKA SATOVICA, | ULICA SLAVKA STANGRA, | BUDENECKA CESTA, GRAD | BUDENECKA CESTA, GRAD | BUDENECKA GESTA, GRAD
ZAGREB GRAD ZAGREB GRAD ZAGREB GRAD ZAGREB GRAD ZAGREB GRAD ZAGREB 2AGREB 2AGREB ZAGREB
4 VRSTA NEKRETNINE oz oz oz oz oz oz oz oz oz
<
5 KE o 203573 2866 270571 2845/1,28452 2845/1,284512 1980 201772 2069 2068
g
<
6 Ko H SASNOVEC SASNOVEC SASNOVES SASNOVECSASNOVEC | SASNOVECSASNOVEC SASNOVEC SASNOVES SASNOVEC SASNOVEC
E
7 |PovesnazzKuL () | 731 1201.20 1777 762,49 76249 1489.02 661 277663 2733
5 | POVRSNA UPROVETU () 781 120120 1777 762,49 76249 697.75 661 277663 2733
9 SUVLASNKKI UDIO KOJIJE U
PROVETU
10 KE K 203513 2866 270811 284511, 284512 284511, 284512 1980 201772 2069 2068
2
1 KO. g SASNOVEC SASINOVEC SASINOVEC SASINOVEC $ASINOVEC SASNOVEC SASINOVEC SASNOVEC SASINOVEC
2 NAMDENA GP_NEZGRADEND GP_NEZGRADEND GP_ZGRADENO GP_ZGRADENO GP_NEZGRADENO GP_NEZGRADENO GP_ZGRADENO GP_NEZGRADENO GP_NEZGRADEND
13 KATEGORUA ZEMLISTA 1. KATEGORUA 1. KATEGORUA 1. KATEGORUA 1. KATEGORUA 1 KATEGORUA 1. KATEGORUA 1 KATEGORUA 1. KATEGORUA 1. KATEGORUA
" ihax
KOEFCOENT
ISKORSTIVOSTI
15 K ax
PODLUEZE NAPLATI PV Ne NE N N e '3 NE e N
17
UKLIUGEN POV Ne Ne Ne e e NE Ne e Ne
18 | DATUMSKLAPANJA UGOVORA 10.11.2020 18.01.2021 18.01.2021 06.04.2021 12.08.2021 24112021 02022022 30032022 03052022 oy
19 (CIENOVNI BLOK. BUDENEC CERJE DRENCEC CERJE CERJE BUDENEC BUDENEC BUDENEC BUDENEC
20 STATUS PODATAKA PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA | PROVEDENA EVALUACUA
21| CuBwAPOM2 (EURM2) 2537 2664 2973 1967 1751 2365 2011 241 2 279
2 | Idekeninzoviciena (za daum 89,30 94,60 94,60 94,60 94,60 94,60 109,20 109,20 109,20
kupoprod)
23 | indeksninizoviciena (2023) 13210 13210 13210 13210 13210 13210 13210 13210 13210
Meduvre izjednagena
2 3753 3120 a5 2747 2045 3303 2433 283 3387 st
cijena EURM2
25 | ODSTUP. OD PROS, CUENE % 17 16 EY 14 24 3 24 1 6

4.3.6. lzracdun

Ako se prigodom procjenjivanja trziSne vrijednosti

ustanove posebna znalajna obiljezja

procjenjivane nekretnine, ako odgovaraju uobi¢ajenom poslovnom prometu, uzimaju se u obzir

trziSnim dodatcima, odbitcima ili na drugi prikladan nacin (Clanak 23., stavak 5. Zakona o procjeni
vrijednosti nekretnina (NN 78/2015)).

Trzi$na vrijednost po m? zemlji$ta, procjenjuje se kao aritmeti¢ka sredina poredbenih nekretnina

prema iznosima navedenim iz zbirke kupoprodajnih cijena nakon meduvremenskog izjednacenja

cijena, te na temelju podataka iz dokumenata i pregleda stanja u naravi te iznosi:

31,97 EUR/m? za gradevinsko zemljiste
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4.4. Procjena vrijednosti nekretnine troSkovnom metodom

Obzirom na postaviljeni zadatak te na nekretninu koja je predmet procjene, kao i na stanje

predmetne nekretnine, temeljem €l. 32. Pravilnika odabire se troSkovna metoda.

4.4.1. Opcenito o troSkovnoj metodi

TroSkovna metoda moze se Koristiti kod starijih gradevina kojima je potrebno intenzivno
odrzavanije i koje zahtijevaju visoke troSkove rekonstrukcije i modernizacije ako troSkovna metoda
vodi do ostatka vrijednosti nakon odbitka troSkova navedenih radova, kao i kod procjene
vrijednosti naknadnog ulaganja u gradevine.

Prilikom primjene troSkovne metode uzimaju se u obzir normalni troSkovi gradnje, umanjenje
vrijednosti zbog starosti, nedostatci i Stete na gradevini kao i druge okolnosti koje su od utjecaja
na vrijednost.

Za utvrdivanje vrijednosti nekretnina potrebno je imati u vidu odrZivi vijek gospodarskog
koridtenja i predvidivi ostatak odrzivog vijeka gospodarskog koristenja. Tehnicki vijek koridtenja
(vijek trajanja konstrukcije) je duzi od gospodarskog vijeka koriStenja. Predvidivi ostatak odrzivog
vijeka koristenja utvrduje se na temelju odbitaka zbog starosti odrzivog vijeka koritenja.

Odrzivi vijek koriStenja i predvidivi ostatak odrzZivog vijeka koridtenja gradevina procjenjuje se
prema vrsti i obiljezjima gradevine, a osobito uzimajuci u obzir nadin gradnje.

Temelj za odabir prosje€nog gospodarskog odrzivog vijeka korisStenja za pojedine vrste gradevina
mogu biti i odgovarajuci podaci iz zemalja €lanica Europske unije ako su ti podaci javno dostupni.
Odrzivi vijek koriStenja uzima se u obzir primarno prema polozaju gradevine, njenih obiljezja i
gospodarske iskoristivosti. Vrijednosti odrzivog vijeka koristenja gradevina (OVK) nalaze se u
tablici iz Priloga 9. Pravilnika o0 metodama procjene vrijednosti nekretnina.

Prilikom utvrdivanja predvidivog ostatka odrzivog vijeka koriStenja gradevina treba razmotriti
¢injenice vezano uz ispunjavanje zahtjeva za zdravim zivotnim i radnim uvjetima, sigurnosti na
predmetnoj katastarskoj Cestici ili utjecaju na ljude koji Zive ili rade u okolnom podrucju ili buduéim
gospodarskim zahtjevima u odnosu na vrstu i opremu gradevine.

Predvidivi ostatak odrzivog vijeka koridtenja gradevina se odabire prema namjeni koja jamci
pravno moguce i gospodarski najsvrhovitije koriStenje predmetne gradevine.

Sa smanjivanjem predvidivog ostatka odrzivog vijeka koriStenja povecava se znacenje njegove
ispravne procjene.

Za predvidivi ostatak odrzivog vijeka koristenja gradevina (OOVK) koriste se tablice iz Priloga 10.
Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nekretnina. TroSkovna vrijednost gradevina (bez
vanjskih uredaja) proizlazi iz troSkova gradnje uzimajuéi u obzir umanjenje vrijednosti zbog

starosti gradevina.
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TroSkovna vrijednost vanjskih gradevinskih uredaja i drugih vanjskih uredaja, ako nije uklju¢ena
u vrijednost zemljiSta, utvrdit ¢e se na temelju iskustvenih stopa ili na temelju normalnih troSkova
gradnje.

Procjene troSkovnom metodom mogu se koristiti za utvrdivanje vrijednosti gradevina ako su drugi
pouzdani podatci nedostupni.

Za utvrdivanje troSkova gradnje mnoze se normalni troSkovi gradnje prema povrsini, volumenu ili
drugoj odnosnoj jedinici s brojem odnosnih jedinica gradevine.

Normalni troSkovi gradnje su troSkovi koji bi na trzistu nastali za gradenje novih gradevina.
Pojedini dijelovi gradevine, uredaiji ili druge naprave koji nisu obuhvaceni navedenim troskovima
uzet e se u obzir dodatcima ili odbitcima ukoliko to odgovara uobi¢ajenom poslovnom prometu.
Normalnim troSkovima gradnje pripadaju i obiéno nastali uzgredni troskovi, osobito troSkovi
planiranja, izrade tehniCke i projektne dokumentacije, struénog nadzora gradenja, ishodenje
dozvola i doprinosi te troSkovi koji su nuzni za financiranje izgradnje

Za procjenu vrijednosti gradevina koriste se normalni troSkovi gradnje koji bi za gradnju novih
gradevina nastali na dan vrednovanja.

Procjena vrijednosti gradevine moze se utvrditi:

1. na temelju normalnih troSkova gradnje ili

2. prema stvarno nastalim troskovima gradnje.

Gradevinski nedostatci na gradevinama nastaju zbog proteka vremena u odnosu na godinu
izgradnje, zbog pogreSaka u izvodenju radova te ugradnje elemenata s nedostacima. Gradevinski
nedostatci mogu nastati i zbog razloga Stednje koji ne omogucuju dostizanje propisanih standarda
kakvoce za gradevinu.

Gradevinske Stete nastaju vanjskim djelovanjem. U gradevinske Stete ubrajaju se zapusteno
tekuce odrzavanje, napuknuca, Stete prouzro¢ene vodom, bolesti drveta, djelovanjem StetocCina.
Gradevinske Stete mogu nastupiti i kao posljedica gradevinskih nedostataka.

Umanjenje vrijednosti zbog gradevinskih nedostataka i/ili Steta uzima se u obzir na jedan od
sljedecih nacdina:

1. umanjenjem utvrdenog troska gradnje

2. odgovaraju¢im umanjenjem predvidivog ostatka odrzivog vijeka koristenja

3. odbitkom troSkova uklanjanja Steta.

Okolnosti koje utje€u na vrijednost gradevina i koje ve¢ nisu obuhvacene ili uzete u obzir, uzet ¢e
se u obzir odgovaraju¢im dodatcima ili odbitcima ili na drugi prikladan nacin. Medu druge okolnosti
koje utje€u na vrijednost gradevina ubrajaju se:

1. gospodarsko umanjenje vrijednosti

2. natprosjecno tekuée odrzavanje

3. znacCajno odstupanje stvarnog od mjerodavnog nacina koristenja.
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Odbitak zbog gospodarskog umanjenja vrijednosti gradevina moze se uzeti u obzir pored
uobicajenog umanjenja u slucaju da je gradevina izgubila svoju punu gospodarsku iskoristivost i
kod drukdijeg nacina koriStenja.

Za gospodarsko umanjenje vrijednosti gradevina kao odbitak u obliku postotka u obzir se uzimaju
sljedecée okolnosti:

1. vremenski ili svrhom uvjetovano gradevinsko oblikovanje kod gradevina javne ili gospodarske
namjene

2. neprimjerena izgradnja i tlocrt gradevine, neprimjereni razmjestaj gradevina na katastarskoj
Cestici

3. promjena strukture, Sto podrazumijeva svrhovito otudivanje kojim nije vide zajamceno
ispunjavanje funkcija na temelju oblikovanja i starosti gradevine

4. gospodarsko zastarijevanje.

Gospodarsko umanjenje vrijednosti vanjskih uredaja i opreme ovisi o gospodarskom umanjenju
vrijednosti gradevine.

Ukoliko su na licu mjesta zate€ene gradevine koje se ne mogu smatrati uporabljivima, pristupa
se likvidacijskom postupku, procjenom troska uklanjanja i dodatkom doprinosa.

Predvidivi ostatak odrzivog vijeka koridtenja gradevina se odabire prema namjeni koja jamdi

pravno moguce i gospodarski najsvrhovitije koristenje predmetne gradevine.
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4.4.2. Izra€un troSkovne vrijednosti gradevina

Temeljem gore navedenog slijedi prikaz izracuna troSkovne vrijednosti predmetne gradevine:

GEOMETRIJSKI PODACI

Gradevinska bruto povrsina

342,00

m2

Volumen

1.073,88

m3

NORMALNI TROSKOVI GRADNJE

GRUPE RADOVA -

NORMALNI TROSKOVI GRADNJE (NTG)

FAZE GRADNIJE
TROSKOVI uDIO EUR/m2 EUR
Gradevna jama 2,20% 34,32 11.737,44
Temeljenje 11,70% 182,52 62.421,84
Vanjski zidovi 24,70% 385,32 131.779,44
Unutarnji zidovi 11,60% 180,96 61.888,32
Stropovi 0,00% 135,72 -
Krovovi 0,00% 219,96 -
Gradevinske ugradnje 0,00% 10,92 -
Ostale gradevinske konstrukcije 0,00% 57,72 -
Odvodnja,vodovod,plin 0,00% 53,04 -
Grijanje 0,00% 67,08 -
Instalacije za obradu zraka 0,00% 37,44 -
Jaka struja 0,00% 123,24 -
Telekomunikacijske i informacijske inst 0,00% 24,96 -
Transportni uredaji 0,00% 10,92 -
Posebna postrojenja za koristenje 0,00% 15,60 -
Automatika zgrade 0,00% 14,04 -
Ostale instalacije 0,00% 4,68 -
UKUPNO: 50% 1.558,44 267.827,04 €

UZGREDNI TROSKOVI GRADNJE

Jedini¢nacijena

Uzgredni troskovi gradnje BV/GBP/KP (EUR) Ukupna cijena (EUR)
komunalni doprinos 1073,88 7,43 7.981,59 €
projektiranje (uklju¢eno u NTG) 342,00 30,00 10.260,00 €
nadzor,konzalting..(uklju¢eno u NTG) 342,00 30,00 10.260,00 €
ostali troSkovi 342,00 15,58 5.329,86 €

UKUPNO: UKUPNO: 33.831,45 €
VRIJEDNOST NOVOGRADNIE : 301.658,49 €
VRIJEDNOST NOVOGRADNIJE BEZ DOPRINOSA: 293.676,90 €
PDV 25%: 73.419,23 €
VRIJEDNOST NOVOGRADNIJE BEZ DOPRINOSA SA PDV-om: 367.096,13 €
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UKUPNA VRIJEDNOST: 367.096,13 €
UMANIJENIJE VRIJEDNOSTI ZBOG STAROSTI
Godina procjene  GP 2024
Godinaizgradnje Gl procjena 1961
Starost gradevine SG(g) 63
Odrzivi vijek koristenja OVK (g) 60
Preostali vijek koristenja PVK (g) -3
Odabrani faktor koristenja  FK 5
Relativna starost RS=SG/OVK 1,05
Ostatak odrzivog vijeka koristenja OOVK=(VT)*OVK (g) 12
VT-vrijednost iz tablice s predvidivim OOVK 20
Zamjenska starost gradevine ZSG=0VK-OOVK (g) 48
Linearni otpis LO=ZSG/OVK (%) 0,80
PREOSTALA VRIJEDNOST: 81.400,81 €
TRZISNA VRIJEDNOST ZEMUISTA 157.567,22 €
UKUPNO 238.968,04 €

Za utvrdivanje troSkova gradnje mnoze se normalni troSkovi gradnje prema plostini povrsine,

volumenu ili drugoj odnosnoj jedinici s brojem odnosnih jedinica gradevine.

Za normalne troSkove gradnje koristi se Pokazatelji troSkova gradnje — 2022., izdavac

Hrvatska komora arhitekata, Zagreb. Etalonska vrijednost je umanjena za neizvedene radove

na predmetnoj gradevini.
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Pokazatelji troskova gradenja - 2022

Postotni udio grupa trodkova 2. razine u troskovima grupe i ukupnim troskovima gradenja zgrade
Klasa: 025-03/23-01/03

Urbroj: 251-505-01-23-3

A

'\

Hrvatska komora
arhitekata

7
8.
10.

1.

Vrsta zgrada

studente i umirovljenike

"|Domovi za uéenike,
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= lopée srednje Skole
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310

Gradevna '|a ma

320
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330]
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340]
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en|en

Grijanje

430

Instalacije za obradu zraka

440

Jaka struja

A50)

Telekomunikacijske | informacijske instalacije

460

EI=1 % Y )

Transportni uredaji

470

=2l
[=] .

Posebna postrojenja za konstenje

480

= X
)

Automatika zgrade

490

=1

Ostale instalacije

=1 3
fs

=]

=]
L]
|
]
=]
L
e

Ukupno

Hrvatska

Troskovi gradenja kn (€)/m2 bruto kn € kn € € Kn

povrsine, procjena, bez PDV-a. Vanjsko

T728] 1557

od 8.681 1.150) 2.70 a] 12348 1.634 5.335)
uredenje obraéunava se po m2 uredene srednji] 10.302] 1.367] 11.109] 1.474] 15.897] 2.110Q 11.728
povréine. do] 12508 1660  13.853] 19718 26817 13503

Obzirom na obracunsku povrSinu

12=T.53450 kn, fiksni teta] 31.12.2022. Podaci mogu poslugiti kao orijentacija prilikom proraguna ekvirnih trodkeva u ranim fazama projekta kad postoje

samo programski podaci o gradevini.

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana

izraCunom su utvrdene cijene po GBP-u.

36



GRADEVINSKI RADOVI d.o.0. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

4.4.3. Prilagodba troskovne vrijednosti na trziSnu vrijednost

Temeljem upute RH — MPUGI — KLASA: 364-04/21-01/2, URBROJ: 531-06-1-2-24-47, Zagreb
18.04.2024. prilagodba troSkovne vrijednosti na trziSnu vrijednost izvrSava se koeficijentima za
prilagodbu troSkovnih vrijednosti samostojec¢ih obiteljskih kuéa i obiteljskih kuéa u nizu, a
temeljem dokumenta: Pocetno stanje koeficijenata za prilagodbu troSkovne vrijednosti
samostojecih obiteljskih kuca i obiteljskih kuca u nizu na podrucju republike hrvatske sa stanjem
na dan 01.01.2023. godine, RH — MPUGI, Zagreb 2024.

U sluéaju primjene troSkovne metode, procjenitelj treba primijeniti koeficijent prilagodbe troskovne
vrijednosti prikladan vrsti nekretnine. Iznimno u sluéaju da odgovarajuci podaci za izvodenje
koeficijenta prilagodbe troSkovne vrijednosti nisu na raspolaganju, procjenitelj isto treba
argumentirati u procjembenom elaboratu, te se za prilagodbu troSkovne vrijednosti na trZiSnu
vrijednost moze primijeniti koeficijent prilagodbe troSkovne vrijednosti kpt = 1,0.

Analizom upute i dokumenta Pocdetno stanje koeficijenata za prilagodbu troSkovne vrijednosti
samostojecih obiteljskih kuca i obiteljskih ku¢a u nizu na podrucju republike hrvatske sa stanjem
na dan 01.01.2023. godine, RH — MPUGI, Zagreb 2024., razvidno je da podaci za izvodenje
koeficijenta prilagodbe troSkovne vrijednosti nisu na raspolaganju sukladno gore navedenom

primjenjuje se koeficijent prilagodbe troSkovne vrijednosti kpt = 1,0.

Koeficijent za prilagodbu troSkovne vrijednosti (KPT) 1,00
UKUPNA TRZISNA VRIJEDNOST | 238.968,04 €
UKUPNA TRZISNA VRIJEDNOST ZAOKRUZENO 239.000,00 €
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4.5, Izra€un trziSne vrijednosti zemljiSta i gradevine

Obzirom na prethodno prikazane analize pristupa se procjeni trziSne vrijednosti nekretnine.
TrziSna vrijednost predmetne nekretnine dobivena je poredbenom metodom za vrijednost

zemljista, te troSkovnom metodom za vrijednost gradevina/e uz primjenu koeficijenta za

prilagodbu troskovne vrijednosti na trziSnu vrijednost nekretnine.

. POVRSINA - POVRSINA -
NEKRETNINA (opis iz ZK | - POVRSINA - - JEDINICNA UKUPNA
LOKACIIA uloska) . cliela k8. iz ZK | oo . iz pL| 9radevinsko VRIJEDNOST VRIJEDNOST
PREDMETNA NEKRETNINA uloska zemljiste
adresa opis m2 m2 m2 EUR/M2 (EUR)
PODOLNICA,
. o PODOLNICAS, DVORISTE, SUMA,
zk.¢. 2808/4 k.o.  SaSinovec CERJE, ZAGREB SKOLA Cerje, 4.929,00 4.929,00 4.929,00 31,97 157.567,22
Podolnica 8
VRIJEDNOST KUCE VRIJEDNOST ZEMLJISTA| KOEFICIJENT ZA UKUPNA TRZISNA
(SAMO ZGRADA) | KUCE (SAMO ZGRADA) PRILAGODBU VRIJEDNOST UKUPNA UKUPNA
UTVRDENA UTVRDENA TROSKOVNE ZEMLJISTA | VRIJEDNOST VRIJEDNOST
TROSKOVNOM TROSKOVNOM VRIJEDNOSTI ZGRADE ZAOKRUZENO
METODOM - OK METODOM - OK (kpt)
(EUR) (EUR) (EUR) (EUR) (EUR)
81.400,81 238.968,04 1,00 238.968,04 238.968,04 239.000,00
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5. ZAKLJUCAK

Temeljem postavijenog zadatka od strane Narucitelja, procjena trziSne vrijednosti predmetne
nekretnine:

zk.¢.br. 2808/4, k.o. Sasinovec, upisane u zk. ul. 2928, iznosi:

.'.DOVR?"NA N POVRSINA - UKUPNA UKUPNA
cliela k.c.iz ZK | oo el VRIJEDNOST VRIJEDNOST
jeta i.c. ZAOKRUZENO

LOKACIJA NEKRETNIN'A (opis iz ZK
uloska)

PREDMETNA NEKRETNINA uloSka

adresa opis m2 m2 (EUR) (EUR)
PODOLNICA,
. - PODOLNICAS, DVORISTE, SUMA,
zk.¢. 2808/4 k.o.  SaSinovec CERJE, ZAGREB SKOLA, Cere, 4.929,00 4.929,00 238.968,04 239.000,00
Podolnica 8

Iskazivanje procijenjenih vrijednosti provodi se zaokruzivanjem sukladno Uputi o nacinu
zaokruzivanja procijenjenih vrijednosti povodom uvodenja EURA kao sluzbene valute u RH
(KLASA: 364-04/21-01/2 ; URBROJ: 531-04-1-2-1/1-23-31. ; Zagreb, 08.05.2023.).

Na temelju dostupnih i dostavljenih podataka, procijenjeni iznos procijenjen je u skladu sa
Zakonom o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/2015) i Pravilnikom o metodama procjene
vrijednosti nekretnina (NN 105/2015).

Procjena je izradena temeljem zahtjeva Naruditelja, odnosno dostavlienih ulaznih podataka i

dokumentacije od strane Narucitelja, te podataka o ostvarenim kupoprodajnim cijena od nadlezne

sluzbe RH — Sisacko-moslavacka zupanija, te procjenitelj ne snosi odgovornost za toénost i

uskladenost ulaznih podataka, dokumentacije i nekretnine. Nije predmet elaborata geodetska

identifikacija nekretnine niti izmjera nekretnine, odnosno utvrdenje povrSina, veé¢ su u analizu

preuzeti dostavljeni podaci o povrSinama.

Napomena: Porez na promet nekretnine se pla¢a prema Zakonu o porezu na promet nekretnina
(NN 115/16, 106/18). PDV se plaéa prema Zakonu o porezu na dodanu vrijednost (NN 73/13,
99/13, 148/13, 153/13, 143/14, 115/16, 106/18, 121/19, 138/20, 39/22).
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6. IZJAVA

Izjavljujem da sam procjembeni elaborat izradio nepristrano i neovisno.

Zagreb, rujan 2024.
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7. PRILOZI
7.1. lzvjeScée o trziStu nekretnina za 2023. godinu za podruéje Grada Zagreba

IzvjeSce o trziStu nekretnina za 2023. godinu za Grada Zagreba je dostupno na sljedeéoj web

stranici:

https://www.zagreb.hr/izvjesce-o-trzistu-nekretnina-grada-zagreba/107426
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7.2. ZemljiSnoknjizno stanje

ol

REPUBLIKA HRVATSKA

NESLUZBENA KOPIJA

Opcinski sud u Sesvetama
ZEMLJISNOKMNJIZNI ODJEL SESVETE
Stanje na dan: 03.07.2024. 10:13

Katastarska opéina: 325449, SASINOVEC

BEroj zadnjeg dnevnika: Z-3977/2024

Verificirani ZK uloZak

Broj ZK uloska: 2928

Aktivne plombse:
IZVADAK IZ ZEMLJISNE KNJIGE
A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povréina
Rpr. | 22miista Oznaka zemljista ) Primjedba
- jutro | Ehw m2
Eestice)
1. 28081 Podolnica G546
SUnA 8548
2. 280814 Podolnica 4929
DVORISTE 1585
SUna aa2
SKOLA, Cerje, Podolnica 8 362
UKUPMNO: 11475
DRUGI ODJELJAK
Rbr. | Sadraj upisa |Primjedba
Zaprimljeno 23.10.2023.g. pod brojem Z-12653/2023
ZABILJEZBA, da je za Skolu, Cerje, Podolnica 8 od 362 m2, evidentirane na k.&. br. 28081
21 ishodeno RIESEMNJE O IZVEDENOM STAMIU, Klasa: UR/ 350-05/13-07/4329, Urbroj: 251-13-
21M02-2015-9 od 15.05.2015. god., Grada Zagreba, Gradskog ureda za obnowvu, izgradnju,
prostorno uredenje, graditeljstvo, komunalne poslove | promet, Odjela za prostorno uredenje,
Sredignji odsjek za prostomo uredenje
B
Viastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa |Primjedba
2. Vlasnicki dio: 11
REPUBLIKA HRVATSKA ZAJEDHICKD
VLASHISTVO
GRAD ZAGREB
ZemijiEnokn|ir damum | iy de) 63.07.2024. 10:16:13 Stranica: 1
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IZVADAK IZ ZEMLJISNE KNJIGE
Katastarska opcina: 325449, SASINOVEC

Werificirani ZK ulodak
Broj ZK uloska: 2928

c
Teretovnica
Rbr. Sadriaj upisa lznos  |Primjedba
Tereta nemal
Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 03.07.2024.
ZemijiEnoknjir damum | iy de) 63.07.2024. 10:16:13 Stranica: 2
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7.3. Katastarsko stanje

ol NESLUZBENA KOPLJA

e

REPUBLIKA HEVATSKA
GRAD FAGRER
GRADSKIURED ZA KATASTARI
GEODETSKE POSLOVE

Stanje na dan: 03.07 2024, 116

FRLIEFIS POSJEDMWVNOG LISTA

Katastarska opéina: SASINOVEC (Mbr. 325449)
Pasjedovai list: 5135

Udin Prezime i inme odnosne tvetka ili naziv, prebivalifte ednosno sjedifte upisane osobe 0IlB
] GRAD ZAGRER, TRG STIEPANA RADICA 1, 10000 ZAGRER, HREVATSKA G151 TE4937
(ZAJEDNICED VLASNISTVD)
] REPUBLIEA HRVATSEA, TRG SV. MARKA 2, 10000 ZAGREB, HRVATSKA
(ZAJEDNICED VLASNISTVO)
Podaci o katastarskim éesticama
=1 - Broj Addresa katastarike destice/™acin uporabe katastarske Favriina/ Braj Posebni
o | £ | katastarske |festiceMadin uporabe zgrade, naziv sgrade, kndni braj e DI pravai | Primjedba
festice rgrade o rekimi
18084 Podolnica 4929 KD
SKOLA, Cerje, Podolmica & 362
DVORISTE 585
SUMA 952
44929

Uknpna povriinag katastarskib destica

NAPOMEMNA: Ovaj prijepis posjedovnog lista nije dokaz o viasmifivu na katasiarskim Sesticama upisanim u posjedovnom lismu.

Znatenje cznaka pravaih relima: KD-KULTURNO DOBRO.
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§

NESLUZBENA KOFLIA

REFUBLIKA HREVATSKA Koo, SASINOVED
GRAD ZAGREBR k£ br.: TRDE
GRADSKI URED £A KATASTAR | GEODETSKE POSLOYVE

%

Stamje na dan: 03072024,

LEVOD IZ KATASTARSKOG PLANA

Mjerilo 1: 1000
Lrvorma mierilo 1:1

NAPOMENA: Podaci o zemljiSnoknjiznom i odgovaraju¢éem katastarskom stanju preuzeti
su iz aplikacije zajedni¢ckog informacijskog sustava Ministarstva pravosuda i Drzavne

geodetske uprave, https://oss.uredjenazemlja.hr
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7.4. Fotodokumentacija

Slijedi prikaz predmetne nekretnine i okruzenja.
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8. OPCE NAPOMENE, PRETPOSTAVKE | OGRANICAVAJUCI UVJETI

Op¢i uvjeti:

U postupku izrade elaborata sudjelovali smo kao neovisna stranka.

Misljenje o vrijednosti procijenjenih nekretnina ne zavisi o naknadi za izradu elaborata.

Sva dokumentacija, radni materijal, i dosjei napravljeni i koristeni tijekom izrade ovog elaborata
imovina su tvrtke Gradevinski radovi d.o.o. Ovi Opéi uvjeti mogu se mijenjati samo uz pismenu
suglasnost Naruditelja i 1zvrSitelja

U analizu se uzimaju podaci iz dostavljene dokumentacije te se isti smatraju vjerodostojnim.
Eventualni neto¢ni ulazni podaci mogu dovesti do pogreSno prezentiranih vrijednosti i u tom

slu€aju procjenitelj ne snosi odgovornost za neto¢no prezentirane podatke.

Pretpostavili smo da sva dokumentacija koja nam je dana ili se tiCe predmetne nekretnine i
imovine predstavlja vjerodostojne i uskladene podatke ili to€ne kopije originala, da su svi potpisi
na dokumentima autenti¢ni potpisi ovlastenih potpisnika te da dokumentacija koja nam je predana

nije naknadno mijenjana ili ponistena.

Izvjestaji se predaju Narucitelju u trazenom broju primjeraka i procjenitelj nema obvezu €uvanja
elaborata. Sve prikazano u elaboratu je poslovna tajna i sluzi samo za potrebe Naruditelja.

Ovaj je izvjestaj izdan u konacnoj verziji.

Predmet procjene nije potencijalna poslovna vrijednost nekretnine.

Ogranicavajuéi uvjeti:

Procjena vrijednosti nekretnina pretpostavlja da su sve tvrdnje Narucitelja vezane za vlasnicka
prava i obveze to€ne, te da ne postoje nikakve smetnje koje se ne bi mogle ukloniti zakonitim
postupcima i redovitim zakonskim putem.

Procjena vrijednosti nekretnina pretpostavlja, da su Naruciteljeve tvrdnje valjane, imovinska prava
dobra i utrziva.

lako su podaci prikupljeni iz pouzdanih izvora ne mozemo snositi odgovornost za njihovu to¢nost,
niti za misljenja ili procjene koje su dobivene od drugih strana, a koje su koriStene u ovom
elaboratu.

Elaborat - procjena vrijednosti nekretnina izradena je isklju€ivo za potrebe Naruditelja i ne moze
se koristiti u druge svrhe.

Na temelju izvjestajnih standarda Europske srediSnje banke (Smjernice o statistic¢kim izvjetajnim
zahtjevima ESB-a u podrucju tromjesecnih financijskih rauna ESB/2013/24) i tromjesecne
statistike koju objavljuje HNB, aktualnost ovog Elaborata je vremenski ograniCena na najvise tri

mjeseca.
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Za procjenu vrijednosti predmetne nekretnine nisu naruene niti su s njom u vezi provedene
nikakve analize tla ili geoloske studije, te nisu izrazene karakteristike tla u seizmoloSkom smislu,
kao i njihov utjecaj na vrijednost predmetne nekretnine.

Napomene:

Ne preuzimamo odgovornost zbog eventualnih drugadijih iskaza povrSina pojedinih Cestica
zemljista iz dokumentacije koja je dostavljena od strane Narucitelja.

Pretpostavili smo da sva dokumentacija koja nam je dana ili se tice predmetne nekretnine i
imovine predstavlja vjerodostojne i uskladene podatke ili to¢ne kopije originala, da su svi potpisi
na dokumentima autentiéni potpisi ovlastenih potpisnika te da dokumentacija koja nam je predana
nije naknadno mijenjana ili ponistena.

Eventualni neto¢ni ulazni podaci dobiveni od Narucitelja mogu dovesti do pogresno prezentiranih
vrijednosti i u tom slu¢aju ne snosimo odgovornost.

Procijenjena vrijednost nekretnine moZze biti potpuno i vjerodostojno shvacena i protumacena tek
nakon razumijevanja svih priloga, podataka, pretpostavki, ograniCavajucih uvjeta, opcih uvjeta i
napomena.

Procjena vrijednosti je projekcija cijena i vrijednosti, zasnovana na teku¢im trziSnim uvjetima i
dostupnim informacijama u vrijeme procjene, a ne garancija, i razli€iti procjenitelji mogu, na
propisan metodoloski nacin, doéi do razliitih misljenja o vrijednosti. Uvjeti na trziStu su uvjeti
neizvjesnosti i promjena stoga rezultati procjena moraju biti interpretirani u svjetlu te
neizvjesnosti.

Ukoliko su nam dostavljeni pravni dokumenti, uzet ¢emo ih u obzir, ali ne preuzimamo
odgovornost za pravno tumacenije istih. Preporuka je da zainteresirane strane angaZiraju pravne
stru€njake za provjeru pravnih dokumenata.

Necéemo pribavljati dokumentaciju od nadleznih institucija bez dodatnog zahtjeva. Podrazumijeva
se da procjenitelj ne odgovara za to¢nost buducih promjena trziSnih cijena i okolnosti. Navedene
analize, misljenja i zakljucci temelje se na pretpostavkama i ograni€avajuéim uvjetima te su nase
vlastite, nezavisne i nepristrane analize, misljenja i zakljucci.

Konacna vrijednost nekretnine rezultat je profesionalne procjene i iskustva. Procijenjena
vrijednost nekretnine podloZna je promjenama u skladu sa situacijom na trzistu. Procijenjena
vrijednost nekretnine u direktnoj je ovisnosti sa odnosom ponude i potraznje na trzistu, vr.emenom
i uvjetima prodaje, visinom kamatnih stopa, marketingom te ostalim subjektivnim Cimbenicima.
Kao osobno misljenje, procjena moze varirati ovisno o osobi koja radi procjenu istih injenica.
Odgovornost procjenitelja ograni¢ena je na iznos plaéene naknade za izvrSenu procjenu.

Ne postoji odgovornost procjenitelja prema tre¢im licima. Informacije iz elaborata su strogo
povjerljive i u sluzbi su isklju€ivo Narucitelja i njegovih profesionalnih savjetnika, te nije dozvoljena

javna objava ili distribucija bez pisane suglasnosti procjenitelja.
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Predlazemo Narucitelju i svakoj potencijalno zainteresiranoj strani ukoliko je zainteresirana za
stjecanje predmetne nekretnine, da provede vlastite dodatne analize tehnickih karakteristika,
obavi detaljne izmjere i preglede nekretnina, provjere pravnog polozaja i okoliSa nekretnine te da
se, osim na ovu analizu, osloni i na dodatne analize. Pretpostavka je da ne postoje skrivena ili
neuobiCajena svojstva nekretnine, povrsine tla, podzemlja ili konstrukcije koja bi utjecala na
postizanje vece ili manje trziSne vrijednosti nekretnine.

Nisu izvrSene detaljne izmjere. Informacije o povr§inama smo dobili analizom dostupnih podataka
ili dostavljene dokumentacije. Pridrzavamo svako pravo na opoziv ili ispravak bilo koje tvrdnje,
misljenja, procjene, proizaslih iz naknadno dostavljenih informacija ili promijenjenih okolnosti. Ova
procjena je izvrSena sa navedenom svrhom i samo za upotrebu od gore navedenog narucitelja.
Posjedovanje originala ili preslike elaborata ne daje njenom posjedniku pravo na objavljivanje niti
na koristenje u druge svrhe od namijenjene.

Elaborat ili neki njegov dio ne smije se uciniti dostupan javnosti putem sluzbe za odnose sa
javnoscu, vijesti, objavljivanjem ili oglaSavanjem druge vrste bez prethodnog pisanog pristanka
procjenitelja. Ne smatra se ovjerenom preslikom procjene preslika koja nema vlastorucni potpis i
otisnuti sluzbeni pecat. Preslika bez navedenih elemenata podlozna je izmjenama i stoga se

smatra nevazeéom.
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REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVLJANJE
IMOVINOM I STANOVANIE
Sektor za procjenu vrijednosti nekretnina 1

evidenciju gradske imovine

Sluzba za procjenu vrijednosti nekretnina
Vodnikova 14

KLASA: 940-01/24-018/33
URBROJ: 251-11-31/009-24-3
Zagreb, 3. listopada 2024.

ZAPISNIK

32. sjednice Procjeniteljskog povjerenstva sastavljen 3. listopada 2024.god. u sobi 108, Sluzba za
procjenu vrijednosti nekretnina, Gradskog ureda za upravljanje imovinom 1 stanovanje,
Vodnikova 14.

Zapoceto u 13:30 sati.

Nazo¢ni:

Za povjerenstvo:

1. Dean Cizmar, zamjenik predsjednika Povjerenstva
2. Dubravko Ranilovi¢, ¢lan Povjerenstva

3. Dubravka Petra Lubin, ¢lanica Povjerenstva

4. Dinko Selak, ¢lan Povjerenstva

Zapisnicarka: Morena Far

NOVI ELABORATI:

1. ULICA RUDOLFA KOLAKA (Klasa predmeta: 940-01/24-019/259) — davanje misljenja o
uskladenosti procjembenog elaborata br. 5-223/2024/AMB izradenog u srpnju 2024. od tvrtke
Ing ekspert d.o.o0., za 8/68 dijela zemljiSta oznake 2814/8 k.o. GraneSina radi izvlaStenja 1
gubitak gospodarskog interesa za ostatak nekretnine.
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2. ODVOJAK UL. GRACANSKE DUZICE (Klasa predmeta: 940-01/24-019/204) — davanje
miSljenja o uskladenost procjembenog elaborata izadenog u kolovozu 2024. od stalnog
sudskog vjestaka Ivana Ivica, mad.ing.aedif., za zemljiste oznake z.k.¢. 3438/1 k.o. Remete
(k.¢. 750/1 k.o. Gragani).

Radi hitnosti postupka dodana je tocka;

3. ZX.C. 2808/4 K.O. SASINOVEC (DV LEPTIR) (Klasa predmeta: 940-01/24-019/328) —
davanje misljenja o uskladenost procjembenog elaborata br. TD: MPGI-SAS/2024 izadenog u
rujnu 2024. od stalnog sudskog vjeStaka Dragutina Din¢i¢a, mag.oec.ing.aedif., za zemljiSte
oznake z.k.¢. 2808/4 k.o. Saginovec.

DOPUNE ELABORATA:

1.To¢ka dopune - RACKOGA 11, STAN (Klasa predmeta: 940-01/23-019/187) - davanje
mis$ljenja o uskladenosti procjembenog elaborata br. 17/GZ/S/2023-dopuna, izradenog u srpnju
2024. od tvrtke Ivne gradevina d.o.0., za stan u Zagrebu na adresi Rackoga 11, 1. kat, povrSine
101,29 m? u svrhu prodaje (negativno misijenje na 3/2024. sjednici).

2.Togka dopune — ULICA GRACANSKE DUZICE (Klasa predmeta: 940-01/23-019/241) -
davanje misljenja o uskladenosti dopune procjembenog elaborata izradenog u listopadu 2023. od
stalnog sudskog vjestaka Zdravka Stimca, d.i.g., za zemljidte oznake z.k.&. 3522/9 k.o. Remete,
povrsine 30 m? u postupku potpunog izvlastenja (negativno misljenje na 6./2024. sjednici).

NOVI ELABORATI: 3 kom.
DOPUNE ELABORATA: 2 kom

Misljenje Povjerenstva je slijedece:

NOVI ELABORATI:

Tocka 1.

Obzirom da se predmetna nekretnina oznake k.¢. 1306/7 k.o. Dubrava dijelom nalazi u mjeSovitoj
namjeni (4 m?) a dijelom unutar povrsina javne namjene (produZena Kolakova ulica) potrebno je
utvrditi namjenu prema nacelu prethodnog ucinka, odnosno prema stanju nekretnine koje
neposredno prethodi isklju¢ivanju zemljista buduée javne namjene iz daljnjeg konjunkturnog
razvoja. Uvidom u GUP 1971. vidljivo je da se predmetna nekretnina prema nacelu prethodnog
udinka nalazi u namjeni Specijalna namjena (povrSina od 4 m?). Shodno tome procjenitelj je
namjenu utvrdio prema okolnoj namjeni (mjeSovita namjena).
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Ispravno je utvrden gubitak gospodarskog interesa za daljnje koriStenje preostalog zemljiSta
oznake k.&. 1306/2 k.o. Dubrava, ukupne povr$ine 60 m2, kao i obiljeZja nekretnina (mjeSovita
namjena, dijelom 2. kategorija, a dijelom 3. kategorija).

Trzi$nu vrijednost nekretnine iz €lanka 4. stavak 1. podstavak 41. Zakona procjenitelj je utvrdio
primjenom odredbi za procjenu vrijednosti buduéih povrSina javne namjene iz ¢l. 49. — 54.
Zakona, pri ¢emu je ispravno utvrdena naknada za gubitak prava.

Procjenitelj je ishodio izvadak iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pisanog zahtjeva
sukladno ¢lanku 57. st. 1., 2. i 4. Zakona. Nekretnine koje sadrzi izvadak ZKC-a pokazuju
dovoljno podudarna obiljezZja s obiljezjima procjenjivane nekretnine.

Pravilno je odabrana poredbena metoda sukladno ¢lanku 24. st. 1. Zakona. Odabir metode se
detaljno obrazlaze u procjembenom elaboratu sukladno €l. 23. st. 2. Zakona.

Temeljem &lanka 12. stavak 1. alineja 3. Zakona Procjeniteljsko povjerenstvo daje sljedece
misljenje: Procjembeni elaborat izraden je u skladu s odredbama Zakona (pozitivno misljenje).
Misljenje je doneseno jednoglasno.

Tocka 2.

Temeljem ¢lanka 4. st. 1. podst. 3., 1 21. Zakona obiljezja procjenjivane nekretnine: stambena
namjena (S), koeficijent iskoristivosti 0,6. Prethodno navedena obiljeZja procjenitelj nigdje ne
navodi ve¢ se na str. 15 elaborata nalazi prijepis teksta iz GUP-a Grada Zagreba za Urbano pravilo
2.2. koje je mjerodavno za predmetno zemljiste. Vezano pak za kategoriju zemljista vidljivo je u
izraCunu da je procjenitelj utvrdio 1. kategoriju, medutim isto nigdje ne navodi niti obrazlaze
temeljem Cega je utvrdio da je zemljiSte 1. kategorije.

Utvrdena kategorija od strane procjenitelja nije ispravna obzirom da je predmetno zemljiSte
pristupna prometnica za koju je izraden Glavni projekt prometnice s oborinskom odvodnjom 1 sa
izgradnjom javne rasvjete, EE mreze 1 EK infrastrukture. Slijedom svega prethodno navedenog
predmetna nekretnina se smatra 2. kategorijom zemljista.

Na naslovnici elaborata nije navedena svrha procjene $to je u suprotnosti s ¢l. 68 st.1 Pravilnika o
metodama procjene vrijednosti nekretnine. Takoder, na naslovnici elaborata naveden je pogreSan
datum vrednovanja.

Na str. 2 elaborata nije navedeno o kojim zemlji$no-knjiznim Cesticama se radi, ve¢ su navedeni
iskljucivo zk.ul. u kojima se iste nalaze.

Procjenitelj je ishodio izvadak iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pisanog zahtjeva
sukladno €lanku 57. st. 1., 2. i 4. Zakona. Nekretnine koje sadrzi izvadak ZKC-a ne pokazuju
dovoljno podudarna obiljeZja s obiljezjima procjenjivane nekretnine.
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Pravilno je odabrana poredbena metoda sukladno ¢lanku 24. st. 1. Zakona. Odabir metode se
detaljno obrazlaze u procjembenom elaboratu sukladno ¢l. 23. st. 2. Zakona.

Prilikom izracuna trZi$ne vrijednosti procjenitelj nije proveo meduvremensko izjednacenje $to je u
suprotnosti s ¢l. 68 st. Pravilnika. Procjenitelj na str. 17 elaborata koristi koeficijente korekcije
koji nisu u skladu s Zakonom o procjeni vrijednosti nekretnina.

U procjembenom elaboratu nisu obrazloZeni eventualni posljedi¢ni gubici odnosno dobitci.
Procjeniteljsko povjerenstvo posebno napominje da je potrebno utvrditi posljedi¢ne dobitke s
obzirom da se radi o pristupnoj prometnici za novoformirane gradevne Cestice.

Iznos ukupne trzi$ne vrijednosti nije zaokruZen sukladno €l. 68 st. 5 Pravilnika.
Ukupan iznos naknade nije iskazan sukladno odredbi €l. 50. st. 4. Zakona.

Temeljem c¢lanka 12. stavak 1. alineja 3. Zakona Procjeniteljsko povjerenstvo daje sljedece
miSljenje: Procjembeni elaborat nije izraden u skladu s odredbama Zakona (negativno misljenje).
Misljenje je doneseno jednoglasno.

Tocka 3.

Procjenitel) Dragutin Dinc¢i¢, mag.oec.ing.aedif. je prema zadatku naruditelja Ministarstva
prostornog uredenje, graditeljstva i drzavne imovine, u rujnu 2024. izradio procjembeni elaborat
TD: MPGI-SAS/2024 za nekretninu oznake z.k.&. 2808/4, dvoriste, Suma, $kola, Cerje, Podolnica
8, povrsine 4.929 m?, upisane u zk.ul. 2928 k.o. Sasinovec, koja je u suvlasnistvu Republike
Hrvatske 1 Grada Zagreba, svaki u 1/2 dijela.

Prema =zahtjevu narulitelja miSljenja Grada Zagreba, potrebno je dostaviti misljenje
Procjeniteljskog povjerenstva samo u odnosu na utvrdenu trzi$nu vrijednost predmetnog zemljista
(bez objekta).

Temeljem ¢lanka 4. st. 1. podst. 3., 21. Zakona pravilno su utvrdena obiljeZja procjenjivane
nekretnine procjenjivane nekretnine: zemljiSte dijelom u izgradenom gradevinskom podrucju
naselja, dijelom u neizgradenom dijelu, 1. kategorije, kis izrijekom nije naveden.

Procjenitelj je ishodio izvadak iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pisanog zahtjeva
sukladno ¢lanku 57. st. 1., 2. 1 4. Zakona. Nekretnine koje sadrzi izvadak iz ZKC-a nalaze se u
bliZzoj okolici predmeta procjene i pokazuju dovoljno podudarna obiljezja s obiljezjima
procjenjivane nekretnine. Pravilno je odabrana poredbena metoda sukladno ¢lanku 24. st. 1.
Zakona za zemljiste, odabir metode se detaljno obrazlaze u procjembenom elaboratu sukladno ¢l.
23. st. 2. Zakona.

Procjenitelj je za meduvremensko izjednacenje poredbenih nekretnina koristio godiSnje indeksne
nizove za podrudje Grada Zagreba, Tablica I, niz II-1 (podru¢je Sesveta van GUP-a) objavljene u
publikaciji nadleznog ministarstva. TrZi§na vrijednost nekretnine iz ¢lanka 4. stavak 1. podstavak
41. Zakona je pravilno utvrdena.
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Procjenitelj je na str. 39. elaborata nacelno iskazao napomenu vezanu na plaCanje poreza na
promet nekretnina odnosno poreza na dodanu vrijednost (PDV-a), bez o€itovanja glede obracuna
vazecCih poreza u konkretnom slu¢aju. Napominje se da je ¢l. 4. st. 1. to€ka h. podtocka 1.
Pravilnika o informacijskom sustavu trzi§ta nekretnina (N.N. 68/20) propisano da je za
kupoprodaje svih vrsta zemljista u atributu naziva »vrijednost nekretnine« prikazati vrijednost bez
PDV-a. Transakcije iz izvatka redom ne podlijezu naplati PDV-a ve¢ porezu na promet
nekretnina. Dobivena trzi$na vrijednost predstavlja osnovicu za vazeci porez.

Temeljem ¢lanka 12. stavak 1. alineja 3. Zakona Procjeniteljsko povjerenstvo daje sljedece
miSljenje: Procjembeni elaborat izraden je u skladu s odredbama Zakona (pozitivno misljenje).
Misljenje je doneseno jednoglasno.

DOPUNE ELABORATA:

1.Tocka dopune:

Procjeniteljica Nedjeljka Cengija dipl.inZ.grad. je dana 01.07.2024. izradila dopunu procjembenog
elaborata br.17/GZ/S/2023 za nekretninu oznake k.¢. 6109 k.o. Centar koja u naravi predstavlja
stan na adresi Rackoga 11 u Zagrebu.

Procjeniteljica je prihvatila primjedbe Povjerenstva i izvrSila korekciju procjembenog elaborata u
izracunu.

Pregledom elaborata na str. 11 navedeno je umanjenje od 9,43% za radove na konstrukciji I. faza —
zidarski radovi. Pregledom fotodokumentacije jasno je da ne postoji potreba za zidarskim
radovima na konstrukciji (stan ima zidove).

Temeljem ¢lanka 12. stavak 1. alineja 3. Zakona Procjeniteljsko povjerenstvo daje sljedece
mi$ljenje: Dopuna procjembenog elaborata nije izradena u skladu s odredbama Zakona
(negativno misljenje).

Misljenje je doneseno jednoglasno.

2.Tocka dopune:

Procjenitelj nije u potpunosti postupio sukladno primjedbama Povjerenstva.

Procjenitelj je ishodio novi izvadak iz ZKC-a koji sadrzi kupoprodajne cijene za zemljiSta IL
kategorije 1 priloZio izjavu o nepristranosti i neovisnosti, te original izvatka, dopisa i zahtjev za
izvadak.

Prilikom meduvremenskog izjednalenja opetovano koristi pogres$ne indekse i to za poredbene
nekretnine koje se nalaze u izvatku iz ZKC-a. Pravilan indeks je utvrden iskljucivo za nekretninu
koja je predmet procjene, dok za poredbene nekretnine koristi indekse cijena stambenih nekretnina
Drzavnog zavoda za statistiku.

Procjenitelj je ponovno pogresno zaokruZio ukupnu trzi§nu vrijednost nekretnina odnosno nije
postupio sukladno ¢1.68. st.5 Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nekretnina.
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Slijedom svega prethodno navedenog ukupan iznos naknade je pogreSan.

Temeljem ¢lanka 12. stavak 1. alineja 3. Zakona Procjeniteljsko povjerenstvo daje sljedece
mi$ljenje: Dopuna procjembenog elaborata nije izradena u skladu s odredbama Zakona

(negativno misljenje).
Misljenje je doneseno jednoglasno.

Dovrseno u 14:45 sati.

Za Procjeniteljsko povjerenstvo:

1.

2.

dr.sc. Dean Cizmar, dipl. ing. grad., zamjenik predsjednika Povjerenstval_

’/—_—j%
Dubravko Ranilovié, dipl. iur., ¢lan Povjerenstva

Dubravka-Petra Lubin, dipl. ing. arh., élanic;l);giisi\:a\ WK/\
Dinko Selak, dipl.oec., ¢lan Povjerenstva %\
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REPUBLIKA HRVATSKA

Grad Zagreb

Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje,
graditeljstvo i komunalne poslove

Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo

Odjel za graditeljstvo

Treéi podrucni odsjek za graditeljstvo

KLASA: UP/I-361-03/23-01/001092
URBROJ: 251-10-22-4/002-23-0017
Sesvete, 11.08.2023.

Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje, graditeljstvo i komunalne poslove,
(OIB: 10801394337), Odjel za graditeljstvo, Tre¢i podru¢ni odsjek za graditeljstvo, temeljem clanka
99. st. 1. Zakona o gradnji (Narodne novine, br. 153/13, 20/17, 39/19, 125/19), rjeSavajuéi po zahtjevu
- Grad Zagreb, Zagreb, Trg Stjepana Radi¢a 1, (OIB: 61817894937), za izdavanje gradevinske
dozvole,izdaje

GRADEVINSKUDOZVOLU

L. Dozvoljava se investitoru Gradu Zagrebu, Zagreb, Trg Stjepana Radi¢a 1 prenamjena
postojece podrucne $kole u djecji vrti¢, (samostojec¢a, javno-drusStvena, prizemna gradevina,
nepravilnog tlocrta razvedenog unutar ukupnih dimenzija cca 30,66 m x 24,87 m s dvije
natkrivene terase, tlocrtnih dimenzija 3,60 m x 5,50 m), 2.b skupine, na novoformiranoj k.¢.br.
2808/4 k.o. SaSinovec, Sesvete, Cerje-Sesvete, Podolnica 8, u skladu s glavnim projektom,
zajednicke oznake 06-8/22, iz sije¢nja 2023. godine, koji je ovjerila glavna projektantica Irena
GajSak Tonkovié¢, dipling.arh., broj ovlaStenja A 3034, koji je ovjeren kao sastavni dio
gradevinske dozvole.

Glavni projekt iz tocke 1. izreke ove dozvole sadrZava:

MAPA 1
arhitektonski projekt, oznake TD: 06-8/22A od 06.2023. godine
= projektant: Irena GajSak Tonkovié, dipl.ing.arh., broj ovlastenja A 3034
» projektantski ured: ELAG d.o.0., HR-10000 Zagreb, Jure Kastelana 17B/IV, OIB
78247215436
MAPA 2
arhitektonski projekt, oznake TD: 30-2023 od 06.2023. godine
= projektant: Zeljka Veseljak, dipl.ing.arh., broj ovlastenja A 3245
» projektantski ured: GRAD ZAGREB, HR-10000 Zagreb, Trg Stjepana Radi¢a 1, OIB
61817894937
MAPA 3
gradevinski projekt, oznake TD: 01-25/22 od 06.2023. godine
= projektant: Marko Drenski, mag.ing.aedif., broj ovlastenja G 5014
» projektantski ured: DRENSKI PROJEKT d.o.0., HR-10000 Zagreb, Branovegina 62, OIB

38110271316
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MAPA 4
gradevinski projekt, oznake TD: 01/23 od 06.2023. godine
= projektant: Miroslav Jani¢ijevi¢, dipl.ing.stroj., broj ovlastenja S 86
= projektantski ured: BRAMINI, d.o.0o., HR-10000 Zagreb, Gunduli¢eva ulica 3, OIB
61883395124
MAPA 5
gradevinski projekt, oznake TD: 01/23 od 06.2023. godine
= projektant: Miroslav Jani¢ijevi¢, dipl.ing.stroj., broj ovlastenja S 86
= projektantski ured: BRAMINI, d.o.0., HR-10000 Zagreb, Gunduli¢eva ulica 3, OIB
61883395124
MAPA 6
elektrotehnicki projekt, oznake TD: 06-8/22-E od 06.2023. godine
» projektant: Renata Gaj$ak Zerjav, dipl.ing.el., broj ovlastenja E 2038
» projektantski ured: ELAG d.o.o., HR-10000 Zagreb, Jure Kastelana 17B/IV, OIB
78247215436
MAPA 7
elektrotehnicki projekt, oznake TD: 06-8/22-E od 06.2023. godine
= projektant: Darko Zerjav, mag.ing.el., broj ovlastenja E 2323
= projektantski ured: ELAG d.o.o., HR-10000 Zagreb, Jure Kastelana 17B/IV, OIB
78247215436

II. Ova dozvola prestaje vaziti ako investitor ne pristupi gradenju u roku od tri godine od dana
pravomocnosti iste. Vazenje gradevinske dozvole produzuje se na zahtjev investitora jednom za tri godine
ako se nisu promijenili uvjeti za provedbu zahvata u prostoru odredeni prostornim planom u skladu s
kojim je gradevinska dozvola izdana.

IIL Investitor je duzan ovom tijelu prijaviti pocetak gradenja, odnosno nastavka radova, najkasnije osam
dana prije pocetka gradenja. Prije poCetka gradenja investitor je duzan osigurati provedbu iskol¢enja
gradevine.

IV. Zgrada mora, u pogledu vanjskog izgleda i uredenja gradevne Cestice biti dovrSena u roku od 7
godina, od dana prijave pocetka gradenja.

V. Izgradena gradevina moze se poceti koristiti nakon S$to tijelo graditeljstva na zahtjev investitora
odnosno vlasnika gradevine izda uporabnu dozvolu.

ObrazloZenje

Investitor Grad Zagreb, Zagreb, Trg Stjepana Radiéa 1, zatrazio je podneskom od 27.06.2023.
godine izdavanje gradevinske dozvole za prenamjenu podruéne $kole u djecji vrti¢, (samostojeca, javno-
drustvena, prizemna gradevina, nepravilnog tlocrta razvedenog unutar ukupnih dimenzija cca 30,66 m x
24,87 m s dvije natkrivene terase, tlocrtnih dimenzija 3,60 m x 5,50 m), 2.b skupine, na novoformiranoj
k.&.br. 2808/4 k.o. Sasinovec, (novoformirana k.&.br. 2808/4 k.o. Sainovec nastala je parcelacijom
k.¢.br. 2808/1 k.o. §a§inovec), Sesvete, Cerje-Sesvete, Podolnica 8, u skladu s glavnim projektom,
zajednicke oznake 06-8/22, iz sije¢nja 2023. godine, koji je ovjerila glavna projektantica Irena Gajak
Tonkovi¢, dipl.ing.arh., broj ovlastenja A 3034, koji je ovjeren kao sastavni dio gradevinske dozvole.

Za postojecu gradevinu, ovaj Ured izdao je rjeSenje o izvedenom stanju, Klasa: UP/I 350-05/13-
07/4329, Urbroj: 251-13-21/102-2015-9 od 15.05.2015. g.

5 Novoformirana k.&.br. 2808/4 k.o. SaSinovec nastala je parcelacijom k.&.br. 2808/1 k.o.
Sasinovec.

Zahtjev je osnovan.

U spis je prilozena zakonom propisana dokumentacija i to:
» glavni projekt u elektroni¢kom obliku
+ ispis glavnog projekta ovjeren od projektanata i glavnog projektanta ako je u njegovoj
izradisudjelovalo viSe projektanata

KLASA: UP/I1-361-03/23-01/001092, URBROJ: 251-10-22-4/002-23-0017 2/5
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ispis Iskaznice energetskih svojstava zgrade ovjerene od projektanata i glavnog projektanta ako
jeu njezinoj izradi sudjelovalo vise projektanata

Iskaznicu  energetskih  svojstava  zgrade u  elektronickom  obliku,  potpisanu
elektroni¢kim potpisom

dokaz pravnog interesa za izdavanje gradevinske dozvole: Izvadak iz zemljiSne knjige
Op¢inskog suda u Sesvetama, Zemljisno-knjizni odjel Sesvete, z.k.ul. 2928, k.o. Sasinovec, od
19.05.2022. godine; suglasnost Ministarstva prostornog uredenja, graditeljstva i drzavne
imovine, kao tijelo nadlezno za upravljanje nekretninama u vlasniStvu RH za ishodenje
gradevinske dozvole za prenamjenu

IM obrazac

elaborat krajobraznog uredenja, broj 06-8/22-KA, iz sije¢nja 2023. godine, koji je izradila
Irena Gaj$ak Zerjav, mag.ing.kraj.arh., tvrtka ,,Elag” d.o.0., Zagreb, Jure Kastelana 17B
elaborat zastite na radu, broj 34/23-ZNR, iz sije¢nja 2023. godine, koji je izradio Josip
Radelji¢, dipl.ing.grad., broj ovlaStenja G 4723, tvrtka ,,Inspekting® d.o.o0., Zagreb, Vuceti¢ev
prilaz 1

U svrhu izrade glavnog projekta za gradenje predmetne gradevine su utvrdeni svi propisani uvjeti
priklju¢enja i posebni uvjeti:

Ministarstvo unutarnjih polova, Ravnateljstvo civilne zaStite, Podru¢ni ured civilne zaStite
Zagreb, Sluzba za inspekcijske poslove, Klasa: 245-02/22-03/10292 Urbroj: 511-01-361/1-
22-2 od 24.10.2022. g.;

Grad Zagreb, Gradski zavod za zastitu spomenika kulture i prirode, Klasa: 612-03/22-026/358
Urbroj: 251-14-02/009-22-02 od 24.10.2022. g.;

Drzavni inspektorat, Sanitarna inspekcija, Klasa: 540-02/22-03/11802 Urbroj: 443-02-05-03-
22-2 0d 03.11.2022. g.;

Vodoopskrba i odvodnja d.o0.0., vodoopskrba, Klasa: 361-12/23-02/321 Ur. broj: 0-23-01 od
22.02.2023. g.;

Grad Zagreb, Sektor za promet, Klasa: 340-03/22-04/1449 Ur. broj: 251-10-42-1/002-22-2 od
24.10.2022. g.;

U tijeku postupka izdavanja gradevinske dozvole, u svrhu utvrdivanja uskladenosti glavnog

projekta s posebnim uvjetima, a sukladno odredbama ¢l. 86. Zakona, ovo tijelo uprave zatrazilo je
pozivom Klasa: UP/I-361-03/23-01/001092 Ur. broj: 251-10-22-4/002-23-0004 od 04.07.2023. godine
i ponovljenim pozivom Klasa: UP/I-361-03/23-01/001092 Ur. broj: 251-10-22-4/002-23-0014 od
20.07.2023. godine od javnopravnih tijela izdavanje potvrde glavnog projekta:

Javnopravna tijela dostavila su potvrde glavnog projekta:

Ministarstvo unutarnjih polova, Ravnateljstvo civilne zaStite, Podru¢ni ured civilne zaStite
Zagreb, Sluzba za inspekcijske poslove, Klasa: 245-02/23-04/4384 Urbroj: 511-01-361/1-
23-2 od 02.08.2023. godine;

Sektor za promet ovog Ureda, Klasa: 340-02/23-05/631 Ur. broj: 251-10-42-1/002-23-2 od
19.07.2023. godine;

Drzavni inspektorat, Sanitarna inspekcija, Klasa: 540-02/23-03/5762 Urbroj: 443-02-05-03-23-
2 od 10.07.2023. godine;

Grad Zagreb, Gradski zavod za zastitu spomenika kulture i prirode, Klasa: 612-03/23-023/119
Urbroj: 251-14-03/004-23-02 od 10.07.2023. g.;

Nadalje, utvrdeno je da je glavni projekt izradila ovlaStena osoba, da je propisno oznacen, te je

izraden tako da je onemoguéena neovlastena promjena njegova sadrzaja, odnosno zamjena njegovih
dijelova;

Uvidom u glavni projekt iz to¢ke 1. izreke ove dozvole, utvrdeno je da je isti izraden u skladu s

vaZzecim prostornim planom - Prostornim planom Grada Zagreba (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba 3/18 -
procisceni tekst);

Prema odredbama Odluke o dono$enju Prostornog plana Grada Zagreba, predmetna gradevna

Cestica se prema kartografskom prikazu ,,KoriStenje i namjena prostora™ nalazi u zoni neizgradenog i
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izgradenog uredenog djela gradevinskog podruéja, za koje se primjenjuju pravila iz Prostornog plana
Grada Zagreba:

- Clanak 7. tocka 2.3.1. ,,PovrSine za gradnju“ i 2.3.1.9. to€. 1. ,,Predskolske ustanove (djeéji vrtiéi i
jaslice)™.

Za javno-drustvene gradevine odreduju se sljedeci uvjeti gradnje:

- povrSina zemljiSta za gradevinu visine jedne nadzemne etaze treba biti, u pravilu, 40 m? po
djetetu, odnosno najmanje 25 m? po djetetu ako se radi o gradevini visine dvije nadzemne etaze s
time da gradevina ne moze biti smjeStena na povr§ini manjoj od 2.000 m2. Za gradevine
kapaciteta veéeg od 100 mjesta dovoljno je, u pravilu, 35 m? po djetetu. Predskolske ustanove
mogu se graditi visine jedne do dviju nadzemnih etaza uz moguénost gradnje podzemne etaze,
potkrovlja ili uvucene etaze kao druge, odnosno tree nadzemne etaze. Odstupanja su moguéa
samo u gusto naseljenim podrucjima Grada, odnosno u veé formiranim naseljima u kojima zbog
postojece izgradenosti nije moguce zadovoljiti normativ.

- namjena gradevine - javno-drustvena (djecji vrti¢ s kapacitetom od 40 djece),

- veliCina gradevne Cestice za samostojeée gradevine ne moZze biti manja od 350 m? s tim da Sirina
gradevne Cestice, mjerene u pravcu gradevnog pravca gradevine, ne moze biti manja od 14 m -
povrsina predmetne Gestice iznosi 4 929 m? s tim da je $irina gradevnog pravca veéa od 14 m,

- individualna gradevina moze biti visine najviSe Cetiri nadzemne etaze, pri ¢emu se Cetvrta
oblikuje kao potkrovlje ili uvuéeni kat, s moguénoséu gradnje podzemne etaze - predmetna
gradevina je prizemnica,

- udaljenost gradevine od koridora prometnih povrSina ne smije biti manje od 5 m - udaljenost
predmetne gradevine od koridora prometne povrsine je 13,57 m

- najmanja udaljenost od susjedne gradevne Cestice iznosi 3 m - najmanja udaljenost od susjedne
gradevne Cestice iznosi 5,90 m,

- ukupna izgradenost gradevne Cestice za samostojeée gradevine moze biti najvise 30 %, uz
najmanje 30 % prirodnog terena - izgradenost predmetne Cestice je 7,3 % uz 71 % prirodnog
terena,

- visina (h) stambene gradevine kada se gradi jedna nadzemna etaza najvise je 5,5 m - visina
predmetne gradevine je 2,95 m,

- na predmetnoj Cestici osigurana su 2 PM.

Uvidom u glavni projekt iz toc¢ke 1. izreke ove dozvole, utvrdeno je, uvazavajuci relevantne
elemente za odredivanje zahvata u prostoru - oblik i veli¢inu gradevinske parcele, namjenu gradevine,
veli¢inu i povrSinu gradevine, smjeStaj na parceli, oblikovanje gradevine, uredenje parcele, nacin
priklju¢enja parcele na javnu prometnu povrsinu i komunalnu infrastrukturu, da je predmetni zahvat u
skladu s odredbama Prostornog plana Grada.

Utvrdeno je da postoji prikljucak gradevne estice odnosno gradevine na infrastrukturu i to:
- pristup na prometnu povrSinu ostvaruje preko javnog dobra u opcoj upotrebi - na ulicu
Podolnica,
- na postojecu niskonaponsku elektri¢nu mrezu,
- zadrzava se postojeci prikljuéak plina ST PEd32/DN25,
- opskrba pitkom vodom vrsi javnim vodoopskrbnim cjevovodom fi 90 mm u ulici Podolnica,
- odvodnja otpadnih voda vr§i se u sabirnu jamu.

Stranke u postupku tj. vlasnici nekretnine za koju se izdaje ova dozvola i nositelji drugih
stvarnih prava na toj nekretnini te vlasnici i nositelji drugih stvarnih prava na nekretnini koja
sukladno €l. 115. st. 2., 116. st. 2. Zakona o gradnji osobnom dostavom poziva i 116. st. 1. Zakona o
gradnji javnim pozivom. Stranka u postupku, Republika Hrvatska, po punomoéniku Ivana
Bosnjak, izvrSila je uvid u spis i zatrazila zakonski rok od 8 dana za ocitovanje. Stranka
se nije o€itovala u zakonskom roku, te se smatra da nema primjedbi.

Ostale stranke se nisu odazvale pozivu ¢ime se smatrada im je pruZena mogucénost uvida u
spis predmeta.

Slijedom iznesenoga, a temeljem odredbe ¢lanka 110. Zakona o gradnji, odluéeno je kao u
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izreci ove gradevinske dozvole.

Opéa pristojba po Tbr. 1. i 2. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi (Narodne novine, br. 92/21,
93/21, 95/21) temeljem Zakona o upravnim pristojbama (Narodne novine, br. 115/16), se ne placa za
zahtjeve koje stranke upuéuju elektronic¢kim putem u sustavu e-Gradani, a posebnu upravnu pristojbu
Grad Zagreb ne placa.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti zalba Ministarstvu prostornoga uredenja, graditeljstva i
drzavne imovine, Zagreb, Ulica Republike Austrije 20, u roku od 15 dana od dana dostave rjeSenja.
Zalbase predaje putem ovog Ureda, neposredno na pisarnici ili se $alje podtom, a moZe se izjaviti i
usmeno na zapisnik, uz upravnu pristojbu od 50 kn po Tar.br. 3. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi
(Narodne novine, br. 92/21, 93/21, 95/21) temeljem Zakona o upravnim pristojbama (Narodne novine,
br. 115/16). Stranka se moze odre¢i prava na zalbu od dana primitka ovog rjeSenja do dana isteka roka
za izjavljivanje zalbe.

Voditelj odsjeka
Antonio Arambasi¢, struc.spec.ing.grad.

Dostaviti:

Elektroni¢ku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr), te ovjereni

ispis elektronicke isprave:

1. investitor: Grad Zagreb, Zagreb, Trg Stjepana Radi¢a 1 - osobna dostava

2. OPCINSKO DRZAVNO ODVJETNISTVO, Stalna sluzba u Sesvetama, Sesvete, Trg Dragutina
Domjaniéa 6/11

3. elektroni¢ku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr), - elektronicka
oglasna ploca - 8 dana

4. ovjereni ispis elektronicke isprave putem oglasne ploce ovog tijela - 8 dana

5. ispis elektroni¢ke isprave u spis predmeta dokumentacija prostora - ovdje

6. ispis elektronicke isprave u spis predmeta

Na znanje: (po pravomo¢nosti)

Elektroni¢ku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr):

1. Sektor za prostorno i urbanisti¢ko planiranje, Zagreb, Republike Austrija 18

2. Odjel za komunalni doprinos i naknadu za zadrzavanje nezakonito izgradene zgrade u prostoru,
Zagreb, Avenija Dubrovnik 15, Upravna zgrada broj 1., V. kat, (s glavnim projektom)

3. Hrvatske vode, VGO za gornju Savu, VGI za mali sliv "Zagrebacko prisavlje", 10373 Ivanja
Reka, Hrus¢ica, Savska bb, (s glavnim projektom)

4. Gradski ured za katastar i geodetske poslove, Zagreb, Ulica grada Vukovara 58a
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Elektronicki potpis

sukladno uredbi (EU) broj 3102014
Vjerodostojnost ovog dokumerta moZete provjeriti
skeniranjem QR koda. Skeniranjem ovog koda, sustav ée
Vas preusmierii na stranice izvornika ovog dokumenta,
kako histe mogli potvrditi autentitnost. Njegova
vjerodostojnost u ovom digitalnom obliku, valjana je i
istovjetna potpisanom dokumertu u fizickom obliku.

ANTONIO ARAMBASIC
GRAD ZAGREB
Potpisano: 11.08.2023.
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REPUBLIKA HRVATSKA
Grad Zagreb
Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje,
graditeljstvo i komunalne poslove
Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo

Odjel za graditeljstvo
Treéi podruéni odsjek za graditeljstvo

KLASA: UP/I-361-03/23-01/001092
URBROJ: 251-10-22-4/009-23-0018
Sesvete, 30.08.2023.

Grad Zagreb, Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje, graditeljstvo i komunalne
poslove, Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo, Odjel za graditeljstvo, Tre¢i podruéni
odsjek za graditeljstvo, na temelju ¢lanka 104. Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne
novine, broj 47/09 i 110/21), izdaje

RJESENJE O ISPRAVKU POGRESKE

I. U gradevinskoj dozvoli, KLASA: UP/I-361-03/23-01/001092, URBROJ: 251-10-22-4/002-23-
0017 od 11.08.2023. godine, ispravlja se pogreska u pisanju, tako da u izreci umjesto:

Glavni projekt iz tocke 1. izreke ove dozvole sadrzava:

MAPA 1
arhitektonski projekt, oznake TD: 06-8/22A od 06.2023. godine
* projektant: Irena GajSak Tonkovi¢, dipl.ing.arh., broj ovlastenja A 3034
* projektantski ured: ELAG d.o.0., HR-10000 Zagreb, Jure Kastelana 17B/IV,
OIB78247215436
MAPA 2
arhitektonski projekt, oznake TD: 30-2023 od 06.2023. godine
* projektant: Zeljka Veseljak, dipl.ing.arh., broj ovlastenja A 3245
* projektantski ured: GRAD ZAGREB, HR-10000 Zagreb, Trg Stjepana
Radi¢a 1, OIB61817894937
MAPA 3
gradevinski projekt, oznake TD: 01-25/22 od 06.2023. godine
* projektant: Marko Drenski, mag.ing.aedif., broj ovlastenja G 5014
» projektantski ured: DRENSKI PROJEKT d.o.0., HR-10000 Zagreb, Branovegina
62, OIB38110271316

MAPA 4
gradevinski projekt, oznake TD: 01/23 od 06.2023. godine
* projektant: Miroslav Jani¢ijevi¢, dipl.ing.stroj., broj ovlastenja S 86
* projektantski ured: BRAMINI, d.o.0., HR-10000 Zagreb, Gunduli¢eva ulica 3,
OIB61883395124
MAPA 5

KLASA: UP/I-361-03/23-01/001092, URBROJ: 251-10-22-4/009-23-0018 1/4
Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektroni¢kim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU
(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union
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gradevinski projekt, oznake TD: 01/23 od 06.2023. godine
= projektant: Miroslav Jani¢ijevi¢, dipl.ing.stroj., broj ovlastenja S 86
= projektantski ured: BRAMINI, d.o.0., HR-10000 Zagreb, Gunduli¢eva ulica 3,
OIB61883395124
MAPA 6
elektrotehnicki projekt, oznake TD: 06-8/22-E od 06.2023. godine
» projektant: Renata Gajsak Zerjav, dipl.ing.el., broj ovlastenja E 2038
= projektantski ured: ELAG d.o.0., HR-10000 Zagreb, Jure Kastelana 17B/1V,
0OIB78247215436
MAPA 7
elektrotehnicki projekt, oznake TD: 06-8/22-E od 06.2023. godine
= projektant: Darko Zerjav, mag.ing.el., broj ovlastenja E 2323
= projektantski ured: ELAG d.o.0., HR-10000 Zagreb, Jure KaStelana 17B/IV,
01B78247215436

i u obrazlozenju umjesto;
U spis je prilozena zakonom propisana dokumentacija i to:

+ claborat krajobraznog uredenja, broj 06-8/22-KA, iz sijeCnja 2023. godine, koji
je izradila Irena Gajsak Zerjav, mag.ing.kraj.arh., tvrtka ,Elag* d.o.o0., Zagreb, Jure
Kastelana 17B.

treba pisati, u izreci;
Glavni projekt iz tocke 1. izreke ove dozvole sadrzava:

MAPA 1
arhitektonski projekt, oznake TD: 06-8/22A od 01.2023. godine
» projektant: Irena Gaj$ak Tonkovi¢, dipl.ing.arh., broj ovlastenja A 3034
» projektantski ured: ELAG d.o.o0., HR-10000 Zagreb, Jure Kastelana 17B/IV, OIB
78247215436

MAPA 2
arhitektonski projekt - proraéun fizikalnih svojstava zgrade, oznake TD: 30-2023
od 01.2023. godine
= projektant: Zeljka Veseljak, dipl.ing.arh., broj ovlastenja A 3245
» projektantski ured: Studio Lineamenta d.o.o., HR-10000 Zagreb, Culine¢ka cesta
24A, OIB 52601971360

MAPA 3
gradevinski projekt - projekt konstrukcije, oznake TD: 01-25/22 od 04.2023.
godine
* projektant: Marko Drenski, mag.ing.aedif., broj ovlastenja G 5014
» projektantski ured: DRENSKI PROJEKT d.o0.0., HR-10000 Zagreb, Branovecina
62, OIB 38110271316

KLASA: UP/I-361-03/23-01/001092, URBROJ: 251-10-22-4/009-23-0018 2/4
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MAPA 4
gradevinski projekt - vodovod i kanalizacija, oznake TD: 01/23 od 01.2023. godine
» projektant: Miroslav Janicijevi¢, dipl.ing.stroj., broj ovlastenja S 86
» projektantski ured: BRAMINI, d.o.0., HR-10000 Zagreb, Gunduliceva ulica 3, OIB
61883395124

MAPA 5
strojarski projekt, oznake TD: 01/23 od 01.2023. godine
» projektant: Miroslav Janicijevi¢, dipl.ing.stroj., broj oviastenja S 86
» projektantski ured: BRAMINI, d.o.0., HR-10000 Zagreb, Gunduli¢eva ulica 3, OIB
61883395124

MAPA 6
elektrotehnicki projekt - niskonapanske elektricne instalacije, oznake TD: 06-
8/22-E od 06.2023. godine
» projektant: Renata Gaj$ak Zerjav, dipl.ing.el., broj ovlastenja E 2038
» projektantski ured: ELAG d.o.0., HR-10000 Zagreb, Jure Kastelana 17B/IV, OIB
78247215436

MAPA 7
elektrotehnicki projekt - sustav za dojavu pozara, oznake TD: 06-8/22-VD od
01.2023. godine
= projektant: Darko Zerjav, mag.ing.el., broj ovlastenja E 2323
= projektantski ured: ELAG d.o.0., HR-10000 Zagreb, Jure Kastelana 17B/IV, OIB
78247215436

treba pisati, u obrazlozenju;.

U spis je prilozena zakonom propisana dokumentacija i to:

« eclaborat krajobraznog uredenja, broj 06-8/22-KA, iz sije¢nja 2023. godine, koji
je izradila Renata Gajsak Zerjav, mag.ing.kraj.arh., tvrtka ,,Elag® d.o.o., Zagreb,
Jure Kastelana 17B

Il. Ispravak ove pogreske proizvodi pravni u¢inak od dana od kojeg proizvodi pravni u€inak
rieSenje koje se ispravlja.

OBRAZLOZENJE

Investitor, GRAD ZAGREB, HR-10000 Zagreb, Trg Stjepana Radi¢a 1, OIB zatrazio je
podneskom zaprimljenim dana 27.06.2023. godine izdavanje gradevinske dozvole za
prenamjenu podru¢ne $kole u djediji vrti¢ (samostojec¢a, javno-drustvena, prizemna gradevina,
nepravilnog tlocrta razvedenog unutar ukupnih dimenzija cca 30,66m x 24,87m s dvije
natkrivene terase, tlocrtnih dimenzija 3,60m x 5,50m), 2.b. skupine, na novoformiranoj k.¢€.br.
2808/4 k.o. Sasinovec, Sesvete, Cerje, Podolnica 8.

Predmetna gradevinska dozvola izdana je dana 11.08.2023. godine. Uvidom u istu
utvrdena je greska iz tocke I. izreke ove dozvole.

KLASA: UP/I-361-03/23-01/001092, URBROJ: 251-10-22-4/009-23-0018 3/4
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Slijedom iznesenoga a sukladno odredbi ¢lanka 104. stavka 1. Zakona o opéem upravnom
postupku, odluéeno je kao u izreci ovog riesenja.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti zalba Ministarstvu prostornoga uredenja,
graditeljstva i drzavne imovine u roku od 15 dana od dana njegova primitka.

Zalba se predaje u pisanom obliku ili usmeno na zapisnik ovom nadleznom upravnom
tijelu, uz upravnu pristojbu od 6,64 eura po Tar.br. 3. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (Narodne
novine br. 156/22), sukladno Zakonu o upravnim pristojoama (Narodne novine br. 115/16 i
114/22).

UPRAVNI SAVJETNIK
Sundica Sabolov, dipl.iur.

DOSTAVITI:

Elektroni¢ku ispravu putem elektroni€kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr), te ovjereni ispis
elektronicke isprave:

1. investitor: Grad Zagreb, Zagreb, Trg Stjepana Radi¢a 1 - osobna dostava

2. OPCINSKO DRZAVNO ODVJETNISTVO, Stalna sluzba u Sesvetama, Sesvete, Trg
Dragutina Domjanica 6/l

3. ispis elektronike isprave u spis predmeta dokumentacija prostora - ovdje
NA ZNANJE (po pravomoc¢nosti):

Elektroni¢ku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr):

1. Sektor za prostorno i urbanisti¢ko planiranje, Zagreb, Republike Austrija 18

2. Odjel za komunalni doprinos i naknadu za zadrzavanje nezakonito izgradene zgrade u
prostoru, Zagreb, Avenija Dubrovnik 15, Upravna zgrada broj I., V. kat, (s glavnim projektom)

3. Hrvatske vode, VGO za gornju Savu, VGI za mali sliv "Zagrebacko prisavlje", 10373 Ivanja
Reka, Hru&¢ica, Savska bb, (s glavnim projektom)

4. Gradski ured za katastar i geodetske poslove, Zagreb, Ulica grada Vukovara 58a.

SUNCICA SABOLOV
GRAD ZAGREB
Potpisano: 30.08.2023.

"\

Elektronicki potpis

sukladno uredbi (EU) broj 9102014

Vijerodostojnost ovog dokumenta moZete provjeriti
skeniranjern QR koda. Skeniranjern ovog koda, sustay ée
Vas preusmieri na stranice izvornika ovog dokumerta,
kako biste mogli potvrditi autentiénost. Njegova
vjerodostojnost u ovom digitalnom obliku, valjana je i
istovjetna potpisanom dokumentu u fizic kom obliku.

—

KLASA: UP/1-361-03/23-01/001092, URBROJ: 251-10-22-4/009-23-0018 4/4
Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektronickim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU
(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union
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REPUBLIKA HRVATSKA

Grad Zagreb

Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje,
graditeljstvo i komunalne poslove

Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo

Odjel za graditeljstvo

Treci podruéni odsjek za graditeljstvo

KLASA: UP/I-361-03/23-01/001092
URBROJ: 251-10-22-4/009-23-0019
Sesvete, 13.09.2023.

POTVRDA O PRAVOMOCNOSTI RJESENJA

S danom 7.9.2023. godine, izdano rjeSenje (Gradevinska dozvola, KLASA: UP/I-361-03/23-
01/001092, URBROJ: 251-10-22-4/002-23-0017 od 11.08.2023. godine), postalo je
pravomocéno.

UPRAVNI SAVJETNIK
Sungica Sabolov, dipl.iur.

NA ZNANJE:

» elektroni¢ku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr)
— GRAD ZAGREB

HR-10000 Zagreb, Trg Stjepana Radic¢a 1
-ispis elektronicke isprave u spis

SUNGICA SABOLOV
GRAD ZAGREB
Potpisano: 13.09.2023.

Elektronicki potpis

sukladno uredbi (EU) broj 9102014
Vjerodostojnost ovog dokumenta mozete provjeriti
skeniranjem QR koda. Skeniranjem ovog koda, sustav ée
Vas preusmijerii na stranice izvornika ovog dokumenta,
kako biste mogli poturditi autentiénost. Njegova
vjerodostojnost u ovomn digitalnom obliku, valjana je i
istovjetna potpisanom dokumnentu u fiziCkom obliku.

KLASA: UP/1-361-03/23-01/001092, URBROJ: 251-10-22-4/009-23-0019 17
Ova elektroni¢ka isprava potpisana je kvalificiranim elektronic¢kim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU
(elDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union
Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efdatti-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat.




ID: P20230627-1308371-201

L I .
L

R E
L
N B4

REPUBLIKA HRVATSKA

Grad Zagreb

Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje,
graditeljstvo i komunalne poslove

Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo

Odjel za graditeljstvo

Tre€i podruéni odsjek za graditeljstvo

KLASA: UP/1-361-03/23-01/001092
URBROJ: 251-10-22-4/002-23-0020
Sesvete, 14.11.2023.

POTVRDA O PRAVOMOCNOSTI RIESENJA

S danom 20.09.2023. godine izdano rje$enje (Rjesenje o ispravku pogreske, KLASA: UP/I-361-
03/23-01/001092, URBROJ: 251-10-22-4/002-23-0018 od 30.08.2023. godine) je postalo
pravomocno.

VODITELJ TRECEG PODRUCNOG ODSJEKA ZA
GRADITELJSTVO
Antonio Arambasic, stru¢.spec.ing.aedif.

NA ZNANJE:

« elektroni¢ku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr)
— GRAD ZAGREB
HR-10000 Zagreb, Trg Stjepana Radi¢a 1

— IRENA GAJSAK TONKOVIC - opunomoéenik
HR-10000 Zagreb, HONDLOVA 22A

KLASA: UP/I-361-03/23-01/001092, URBROJ: 251-10-22-4/002-23-0020 17 ,
Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektroni¢kim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU EeraE
(elDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. lzvor pouzdanosti je European Union & i

Trusted Lists (https.//esignature.ec.europa.eu/efda/ti-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat.




Elektronigki potpis

sukladno uredbi (EU) broj 3102014
Vjerodostojnost ovog dokumenta mozate provjert;
skeniranjen QR koda Skeniranjem ovog koda, sustay ée
Vas preusmierit na stanice izvornika ovag dokumenta,
kako biste mogli polvrdili autentiénost Njegova
vierodostojnost u avem digifalnom obliku, valjana je i
istovjetna potpisanom dokumentu u fizié kom obkku

ANTONIO ARAMBASIG
GRAD ZAGREB
Pofisano: 14 112023
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REPUBLIKA HRVATSKA

Grad Zagreb

Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje,
graditeljstvo i komunalne poslove

Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo

Odjel za graditeljstvo

Treci podrucni odsjek za graditeljstvo

KLASA: 361-03/24-07/000067
URBROJ: 251-10-22-4/009-24-0003
Sesvete, 29.01.2024.

Predmet: Prijava pocCetka gradenja
- obavijest, dostavlja se

Obavjestavamo Vas da je dana 16.01.2024. godine prijavljen poletak radova na prenamjeni
postojece podruc¢ne skole u dheciji vrti¢, ovom upravnom tijelu koji je podnio investitor GRAD
ZAGREB, HR-10000 Zagreb, Trg Stjepana Radi¢a 1, OIB 61817894937, temeljem &lanka 131.
stavka 1. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19).
Radovi ée se izvoditi sukladno sljedeéim aktima o gradnji:
— Gradevinska dozvola, KLASA: UP/I-361-03/23-01/001092, , URBROJ: 251-10-22-4/002-
23-0017 od 11.8.2023. godine, pravomoéna s danom 7.9.2023. godine.
na katastarskoj(im) ¢estici(ama) broj 2808/4 k.o. Sasinovec (Zagreb).
Prijavljene su sljedec¢e odgovorne osobe u svojstvu nadzora (ovlastene osobe koje pokreéu
eGradevinski dnevnik):
— Dejan Stojakovi¢ mag.ing.aedif., broj upisa G 5253
Prijavijene su sljedeée osobe u svojstvu izvodaca:
— FOTON PROMET d.o.0., OIB 99825614646
HR-10360 Sesvete, Vugrovec, A.Senoe 25

Oslobodeno od plaéanja upravne pristojbe prema Tarifnom broju 1. Uredbe o tarifi upravnih
pristojbi (Narodne novine, broj 156/22).

UPRAVNI SAVJETNIK
Sungica Sabolov, dipl.iur.

KLASA: 361-03/24-07/000067, URBROJ: 251-10-22-4/009-24-0003 1/2
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DOSTAVITI:

— elektroni¢ku ispravu ovjerenu elektroni¢kim potpisom putem elektronickog sustava za
dostavu akata i putem episarnice
— GRAD ZAGREB (n/r Dario Krnjakovi¢ dipl.ing.arh.)
HR-10000 Zagreb, Trg Stjepana Radi¢a 1
-ispis elektronicke isprave u spis.

Napomena:

‘emeljem odredbi Pravilnika o nacinu provedbe strutnog nadzora gradenja, uvjetima i nacinu
ja gradevinskog ¢ rzaju zavrsnog 7\;’] es¢a nadzornog inZenjera (Narodne

novine” k w}j 13172 2023. godine gradevinski sektor prelazi na nova

pravila rada, ";zw gradili$ta se digitaliziraju, te se za sve 'udio;‘sike uvodi nova platforma za

digitah vc(ﬁf@nje yocesa gradenja - eGradevinski dnevnik.

Pristup eGradevinskom dnevniku je omogucen preko poveznice https://fegd.mpgi.hr/login

| eGradevinski dnevnik pokreée nadzorni inZenjer s 1D oznakom ove prijave, unosi podatke o
svim ostalim sudionicima u qrcs nju (izvodac, ostali struéni nadzorn, projektantski nadzor,
ge cdoé itd.), dok sam dnevnik vaodi inZzenjer gradilista i/ili voditelj radova.

| Za sva pitanja | pojadnjenja vezana uz eGradevinski dnevnik dostupna je adresa e-poste: eGD-
inf ;fj;zng r, e t@e;on 01 3712 750.

KLASA: 361-03/24-07/000067, URBROJ: 251-10-22-4/009-24-0003 2/2
Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektronickim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU
(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posliednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union
Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efdasti-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat.




REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA OBNOVU, IZGRADNJU,
PROSTORNO UREDENJE, GRADITELJSTVO,
KOMUNALNE POSLOVE | PROMET
Zagreb, Trg Stjepana Radica 1

KLASA: 361-02/23-001/13
URBROJ: 251-10-62-1/003-24- £2./MD
Zagreb, 29 sijeénja 2024.

ZAPISNIK
sa 1. koordinacijskog sastanka — uvodenje u posao

DV LEPTIR - PODRUCNI OBJEKT CERJE - PRENAMJENA PROSTORA

Prilikom dostavljanja privremenih situacija, kao i okonganc situacije, obavezno dostavili pregledanu i ovjerenu gradevinsku knjigu, te
otitovanje nadzornog inZenjera da nije bilo vantroskovnigkih radova.

Prilikom izvodenja radova, izvode se iskljugivo radovi, kaji su obuhvaéeni ugovornim troskovnikom, (e se poStuje rok izvodenja
radova. Svi eventualni vantrogkovni&ki radovi, a koji se izvedu bez odobrenja ovla3tenih tijela ( nadzornog inZenjera i investitora )
nede se priznali.

Nacin i vrsta ugradenog materijala, opreme i sliéno izvodi sc iskljutivo prema opisanim stavkama iz ugovornog troskovnika.

Prisutni:
Io Mario DragiC. . ..oviririiiieieiieiiiie i aeans predstavnik investitora
L. somann g AR AR SRS SO A e B e predstavnik investitora
3.  Mario Karoglan, i svs esiesaicssiivermensvs vei sonavionss predstavnik izvoditelja radova
I — O R S et predstavnik izvoditelja radova
S, Dejan Stojakovié....oovvviiiiiiiiii struéni nadzor
B i s Esiien i S s i o v e b S s B i+ st konzervatorski nadzor
7. Davorin VIICKO. ..ovuviiiieiniieiv e e nieeaenaens koordinator zadtite na radu
8u  Pirensriduermris T e s s b G S e s e R predstavnik korisnika
Podaci o gradilistu:
[nvestitor radova: GRAD ZAGREB, Zagreb, Trg S.Radica |
Projektant: ELAG d.o0.0., za graditeljstvo i poslovne usluge, Zagreb, Jure Kastelana 17B/IV
Struéni nadzor: BIM CONCEPT d.o.0., Zagreb, Zagrebacka cesta 143A
Broj zapisa:, 406-05/23-017/248, 251-05-52/001-24-21 od 03.01.2024., narudZbenica.br.
2024-264

Koordinator zadtite na

radu: TEHNOZASTITA d.o0.0., Buzinski prilaz 10, 32100 Vinkovci
Broj zapisa: 406-05/23-017/256, 251-05-52/004-23-14, od 19.12.2023. narudZbenica br,
2023-18319



1zvodal radova: FOTON PROMET d.o.0., Sesvete, Vugrovec, August Senoe 25

(Ugovor ) KLASA : 406-05/23-017/197; UR.BROJ: 251-05-53/004-23-55 od 12.01.2024,
reg.br. ugovora 47/2024 Grupa 1- izvodenje radova

KONSTATIRA SE SLIJEDECE:

1. Izmedu Naruditelja GRAD ZAGREB i Ugovaratelja: FOTON PROMET d.o0.0., Sesvete, Vugrovec, August
Senoe 25 sklopljen je Ugovor o izvodenju radova prenamjene prostora mjesnog odbora Cerje u objekt
djecijeg vrtica ,, Leptir" grupa I-izvodenje radova ,reg.br. ugovora 47/2024 od dana 12.01.2024. godine.

2. Ugovaratelj je s danom 29. sije¢nja 2024. uveden u posao.
3. Rok za izvodenje radova je 6 mjeseci od dana uvodenja u posao.

4. Poslove strunog nadzora tijekom radova prenamjene prostora Mjesnog odbora u Djegji vrti¢ obavljat ¢e
Dejan Stojakovi¢, iz tvrtke BIM CONCEPT d.o.0., a poslove zastite na radu obavljat ¢e g. Davorin Vricko, iz
tvitke TEHNOZASTITA d.o.0.
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REPUBLIKA HRVATSKA
Grad Zagreb
Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje,
graditeljstvo i komunalne poslove
Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo
Odjel za graditeljstvo
Treci podrucni odsjek za graditeljstvo
KLASA: UP/I-361-03/24-01/001033

URBROJ: 251-10-22-4/002-24-0007
Sesvete, 08.08.2024.

Grad Zagreb, Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uredenje, graditeljstvo i komunalne
poslove, OIB 10801394337, Sektor za prostorno uredenje i graditeljstvo, Odjel za graditeljstvo, Tre¢i
podru¢ni odsjek za graditeljstvo, na temelju ¢lanka 99. stavka 2. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj
153/13, 20/17, 39/19 i 125/19), rjeSavajuci po zahtjevu koji je podnio investitor GRAD ZAGREB, HR-
10000 Zagreb, Trg Stjepana Radi¢a 1, OIB 61817894937, izdaje

RJESENJE O IZMJENI I DOPUNI GRADEVINSKE DOZVOLE

1. Ovim rjeSenjem mijenja se pravomoc¢na gradevinska dozvola Klasa: UP/I-361-03/23-
01/001092, Ur. broj: 251-10-22-4/002-23-00017 od 11.08.2023. g., na nacin da se dozvoljava
investitoru GRAD ZAGREB prenamjena postoje¢e podrucne $kole u djecji vrti¢, (samostojeca,
javno-drustvena, prizemna gradevina, nepravilnog tlocrta razvedenog unutar ukupnih dimenzija
cca 30,66 m x 24,87 m s dvije natkrivene terase, tlocrtnih dimenzija 3,60 m x 5,50 m), 2.b skupine,
na novoformiranoj k.¢.br. 2808/4 k.o. §a§inovec, Sesvete, Cerje-Sesvete, Podolnica 8, u skladu s
glavnim projektom, zajednicke oznake 06-8/22, iz lipnja 2024. godine, koji je ovjerila glavna
projektantica Irena GajSak Tonkovi¢, dipl.ing.arh., broj ovlastenja A 3034, koji je ovjeren kao
sastavni dio gradevinske dozvole.

Glavni projekt iz toc¢ke 1. izreke ove dozvole sadrzava:

MAPA 1
arhitektonski projekt (mapa djelomi¢no izmijenjena), oznake 06-8-1/22-A od 06.2024.
godine
= projektant: Irena GajSak Tonkovié, dipl.ing.arh., broj ovlastenja A 3034
= projektantski ured: ELAG d.o.o., HR-10000 Zagreb, Jure KasStelana 17B/IV, OIB
78247215436

2. Ostale mape i elaborati ostaju nepromijenjeni.

OBRAZLOZENJE

Investitor GRAD ZAGREB, zatrazio je podneskom od 18.06.2024. godine izdavanje izmjene i
dopune pravomoéne gradevinske dozvole Klasa: UP/I-361-03/23-01/001092, Ur. broj: 251-10-22-4/002-
23-00017 od 11.08.2023. g., za prenamjenu postojece podru¢ne Skole u djecji vrti¢, (samostojeca, javno-
drustvena, prizemna gradevina, nepravilnog tlocrta razvedenog unutar ukupnih dimenzija cca 30,66 m x
24,87 m s dvije natkrivene terase, tlocrtnih dimenzija 3,60 m x 5,50 m), 2.b skupine, na novoformiranoj
k.&.br. 2808/4 k.o. Saginovec, Sesvete, Cerje-Sesvete, Podolnica 8, u skladu s glavnim projektom,
zajednitke oznake 06-8/22, iz lipnja 2024. godine, koji je ovjerila glavna projektantica Irena GajSak
Tonkovié, dipl.ing.arh., broj ovlaStenja A 3034.

Po ovom Uredu izdano je:
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- gradevinska dozvola Klasa: UP/I-361-03/23-01/001092, Ur. broj: 251-10-22-4/002-23-00017 od
11.08.2023. g., kojom se dozvoljava prenamjena postoje¢e podruéne Skole u djecji vrti¢, (samostojeca,
javno-drustvena, prizemna gradevina, nepravilnog tlocrta razvedenog unutar ukupnih dimenzija cca 30,66
m x 24,87 m s dvije natkrivene terase, tlocrtnih dimenzija 3,60 m x 5,50 m), 2.b skupine, na
novoformiranoj k.&.br. 2808/4 k.o. Sadinovec, Sesvete, Cerje-Sesvete, Podolnica 8, u skladu s glavnim
projektom, zajednicke oznake 06-8/22, iz sije¢nja 2023. godine, koji je ovjerila glavna projektantica Irena
GajSak Tonkovi¢, dipl.ing.arh., broj ovlastenja A 3034,

- rjeSenje o ispravku pogreske Klasa: UP/1-361-03/23-01/001092, Ur. broj: 251-10-22-4/009-23-
0018 od 30.08.2023. g.

Zatrazena izmjena gore navedene gradevinske dozvole odnosi se na promjenu oblika i veli¢ine
predmetne gradevne Cestice. Dio Cestice odvaja se u svrhu izvedbe trafostanice uz zapadni rub.

Zahtjev je osnovan.

U spis je prilozena zakonom propisana dokumentacija i to:

* glavni projekt u elektroni¢kom obliku

* ispis glavnog projekta ovjeren od projektanata i glavnog projektanta ako je u njegovoj izradi
sudjelovalo vise projektanata

» dokaz pravnog interesa za izdavanje gradevinske dozvole: Izvadak iz zemlji$ne knjige Opcéinskog
suda u Sesvetama, Zemlji¥no-knjizni odjel Sesvete, br.zk.ul. 2928 k.o. Sasinovec od 17.06.2024.
godine

*  punomo¢

U svrhu izrade glavnog projekta za gradenje predmetne gradevine su utvrdeni svi propisani uvjeti
prikljucenja i posebni uvjeti.

Ovom Uredu, 16.01.2024. godine, investitor je prijavio poCetak gradenja za predmetnu gradevinu.

Sukladno ¢lanku 125. stavak 3. Zakona o gradnji gradevinska dozvola moZe se po zahtjevu
Zakona o gradnji, propisano je da se u postupku donoSenja rjeSenja o izmjeni i/ili dopuni gradevinske
dozvole na odgovarajuéi se nacin primjenjuju odredbe toga zakona kojima je uredeno izdavanje
gradevinske dozvole, ako zakonom nije propisano druk¢ije, a ¢lankom 126. stavak 3. Zakona o gradnji,
odredeno je da se u postupku donoSenja rjeSenja o izmjeni i/ili dopuni gradevinske dozvole pribavljaju
samo oni posebni uvjeti, odnosno potvrde glavnog projekta na koje izmjena i/ili dopuna ima utjecaja.

Odredbom ¢lanka 126. stavak 4., u postupku donoSenja rjeSenja o izmjeni i dopuni gradevinske
dozvole ne utvrduju se ponovno ¢injenice koje su utvrdene u postupku izdavanja dozvole.

Uvidom u glavni projekt iz tocke 1. izreke ove dozvole, utvrdeno je da je isti izraden u skladu s
vazeéim prostornim planom - Prostornim planom Grada Zagreba (SluZbeni glasnik Grada Zagreba 3/18
- pro¢isceni tekst);

Prema odredbama Odluke o dono3enju Prostornog plana Grada Zagreba, predmetna gradevna
Cestica se prema kartografskom prikazu ,KoriStenje i namjena prostora“ nalazi u zoni
neizgradenog i izgradenog uredenog djela gradevinskog podrucja, za koje se primjenjuju pravila iz
Prostornog plana Grada Zagreba:

- Clanak 7. tocka 2.3.1. ,,PovrSine za gradnju” i 2.3.1.9. to¢. 1. ,,PredSkolske ustanove (djecji

vrtici i jaslice)™.
Za javno-dru$tvene gradevine odreduju se sljedeci uvjeti gradnje:

- povrSina zemljiSta za gradevinu visine jedne nadzemne etaZe treba biti, u pravilu, 40 m? po
djetetu, odnosno najmanje 25 m? po djetetu ako se radi o gradevini visine dvije nadzemne
etaze s time da gradevina ne moze biti smjeStena na povrsini manjoj od 2.000 m2. Za gradevine
kapaciteta veceg od 100 mjesta dovoljno je, u pravilu, 35 m? po djetetu. Predskolske ustanove
mogu se graditi visine jedne do dviju nadzemnih etaza uz moguénost gradnje podzemne etaze,
potkrovlja ili uvucene etaze kao druge, odnosno tre¢e nadzemne etaze. Odstupanja su moguca
samo u gusto naseljenim podru¢jima Grada, odnosno u ve¢ formiranim naseljima u kojima
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zbog postojece izgradenosti nije moguée zadovoljiti normativ.

- namjena gradevine - javno-drustvena (dje¢ji vrti¢ s kapacitetom od 40 djece),

- veliCina gradevne Cestice za samostojeée gradevine ne moZe biti manja od 350 m? s tim da
Sirina gradevne Cestice, mjerene u pravcu gradevnog pravca gradevine, ne moze biti manja od
14 m - povrSina predmetne Cestice iznosi 4894 m? s tim da je $irina gradevnog pravca veca od
14 m,

- individualna gradevina moze biti visine najviSe Cetiri nadzemne etaZe, pri emu se Cetvrta
oblikuje kao potkrovlje ili uvuceni kat, s moguéno$cu gradnje podzemne etaze - predmetna
gradevina je prizemnica,

- udaljenost gradevine od koridora prometnih povrSina ne smije biti manje od 5 m - udaljenost
predmetne gradevine od koridora prometne povrSine je 13,57 m

- najmanja udaljenost od susjedne gradevne Cestice iznosi 3 m - najmanja udaljenost od
susjedne
gradevne Cestice iznosi 5,90 m,

- ukupna izgradenost gradevne Cestice za samostojece gradevine moze biti najvise 30 %, uz
najmanje 30 % prirodnog terena - izgradenost predmetne Cestice je 7,4 % uz 71 % prirodnog
terena,

- visina (h) stambene gradevine kada se gradi jedna nadzemna etaza najvise je 5,5 m - visina
predmetne gradevine je 2,95 m,

- na predmetnoj Cestici osigurana su 2 PM.

Uvidom u glavni projekt iz tocke 1. izreke ove dozvole, utvrdeno je, uvaZavajuéi relevantne
elemente za odredivanje zahvata u prostoru - oblik i veli¢inu gradevinske parcele, namjenu gradevine,
veli¢inu i povrSinu gradevine, smjeStaj na parceli, oblikovanje gradevine, uredenje parcele, nacin
priklju¢enja parcele na javnu prometnu povrSinu i komunalnu infrastrukturu, da je predmetni zahvat u
skladu s odredbama Prostornog plana Grada.

Utvrdeno je da postoji prikljucak gradevne cestice odnosno gradevine na infrastrukturu i to:
- pristup na prometnu povrSinu ostvaruje preko javnog dobra u opcoj upotrebi - na ulicu
Podolnica,
- na postojecu niskonaponsku elektri¢nu mrezu,
- zadrzava se postoje¢i prikljucak plina ST PEd32/DN25,
- opskrba pitkom vodom vrsi javnim vodoopskrbnim cjevovodom fi 90 mm u ulici Podolnica,
- odvodnja otpadnih voda vrsi se u sabirnu jamu.

Stranke u postupku tj. vlasnici nekretnine za koju se izdaje ova dozvola i nositelji drugih
stvarnih prava na toj nekretnini te vlasnici i nositelji drugih stvarnih prava na nekretnini koja
neposredno grani¢i s predmetnom nekretninom su pozvani na uvid u spis predmeta radi izjaSnjenja,
sukladno ¢l. 115. st. 2., 116. st. 2. Zakona o gradnji osobnom dostavom poziva i 116. st. 1. Zakona o
gradnji javnim pozivom. Stranke se nisu odazvale pozivu €ime se smatra da im je pruZena
moguénost uvida u spis predmeta

Nadalje, utvrdeno je da je glavni projekt izradila ovlaStena osoba, da je propisano oznacen, te
izraden na na¢in da je onemoguéena promjena njegova sadrzaja odnosno zamjena njegovih dijelova.

Slijedom iznesenoga, a temeljem odredbe ¢lanka 110. Zakona o gradnji, odluceno je kao u izreci
ove gradevinske dozvole.

Opc¢a pristojba po Tbr. 1. i 2. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi (Narodne novine, br. 92/21,
93/21, 95/21) temeljem Zakona o upravnim pristojbama (Narodne novine, br. 115/16), se ne plaa za
zahtjeve koje stranke upucuju elektronic¢kim putem u sustavu e-Gradani, a posebna upravna pristojba
prema Tbr. 20. iste Uredbe Grad Zagreb ne placa.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu prostornoga uredenja, graditeljstva i
drZavne imovine, Zagreb, Ulica Republike Austrije 20, u roku od 15 dana od dana dostave rjeSenja. Zalba
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se predaje putem ovog Ureda, neposredno na pisarnici ili se $alje poStom, a moze se izjaviti i usmeno na
zapisnik, uz upravnu pristojbu od 6,64 € po Tar.br. 3. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi (Narodne novine,
br. 92/21, 93/21, 95/21) temeljem Zakona o upravnim pristojpbama (Narodne novine, br. 115/16). Stranka
se moze odreéi prava na zalbu od dana primitka ovog rjeSenja do dana isteka roka za izjavljivanje zalbe.

Voditelj odsjeka
Antonio Arambasié, stru¢.spec.ing.grad.

Dostaviti:

Elektroni¢ku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr), te ovjereni ispis

elektronicke isprave:

1. investitor: GRAD ZAGREB, HR-10000 Zagreb, Trg Stjepana Radiéa 1 - osobna dostava

2. elektronicku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr) - elektronicka
oglasna ploc¢a - 8 dana

3. ovjereni ispis elektronicke isprave putem oglasne ploce ovog tijela - 8 dana

ispis elektronicke isprave u spis predmeta dokumentacija prostora - ovdje

5. ispis elektronicke isprave u spis predmeta

=

Na znanje: (po pravomo¢énosti)

Elektronic¢ku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr):

1. Sektor za strategijsko i prostorno planiranje, Zagreb, Park Stara Tre$njevka 1
2. Gradski ured za katastar i geodetske poslove, Zagreb, Ulica grada Vukovara 58a
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